
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 2526

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH1)

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie szczegółowych kryteriów wyboru projektów do udzielenia wsparcia  
ze środków Funduszu Niskoemisyjnego Transportu

Na podstawie art. 28zg ust. 6 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o biokomponentach i biopaliwach ciekłych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1155, 1123, 1210 i 1527) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Użyte w rozporządzeniu określenia oznaczają:

1)	 sieć bazowa TEN-T – bazową transeuropejską sieć transportową wraz z drogami do 5 km od zjazdu z sieci, o której 
mowa w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1315/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie 
unijnych wytycznych dotyczących rozwoju transeuropejskiej sieci transportowej i uchylającym decyzję nr 661/2010/UE 
(Dz. Urz. UE L 348 z 20.12.2013, str. 1, z późn. zm.2));

2)	 ustawa o elektromobilności i paliwach alternatywnych – ustawę z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i pali-
wach alternatywnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1124, 1495, 1527 i 1716); 

3)	 ustawa – ustawę z dnia 25 sierpnia 2006 r. o biokomponentach i biopaliwach ciekłych.

§ 2. Do oceny projektów w zakresie działań, o których mowa w art. 28ze ust. 1 ustawy, stosuje się szczegółowe kryteria 
określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin

1) 	 Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych 
(Dz. U. poz. 2256).

2)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 136 z 09.05.2014, str. 10, Dz. Urz. UE L 126 z 14.05.2016, 
str. 3, Dz. Urz. UE L 128 z 19.05.2017, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 43 z 14.02.2019, str. 1.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2526

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 A
kt

yw
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
z 

dn
ia

 2
3 

gr
ud

ni
a 

20
19

 r.
 (p

oz
. 2

52
6)

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tr

a 
A

kt
yw

ów
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 

z 
dn

ia
 2

3 
gr

ud
ni

a 
20

19
 r

. (
po

z…
.) 

 

 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 K

R
Y

T
E

R
IU

M
 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

  

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

Sz
cz

eg
ół

ow
e 

kr
yt

er
ia

 w
sp

ól
ne

 d
la

 w
sz

ys
tk

ic
h 

ro
dz

aj
ów

 p
ro

je
kt

ów
 

1 
Zg

od
no

ść
 p

ro
je

kt
u 

z c
el

am
i w

sp
ie

ra
ny

m
i z

e 

śr
od

kó
w

 F
un

du
sz

u 
N

isk
oe

m
isy

jn
eg

o 

Tr
an

sp
or

tu
, z

w
an

eg
o 

da
le

j „
Fu

nd
us

ze
m

”,
 

ob
ję

ty
m

i d
an

ym
 p

os
tę

po
w

an
ie

m
 

pr
ow

ad
zo

ny
m

 w
 tr

yb
ie

 k
on

ku
rs

ow
ym

 a
lb

o 
 

tr
yb

ie
 p

oz
ak

on
ku

rs
ow

ym
.  

Dz
ia

ła
ni

a 
ob

ję
te

 p
ro

je
kt

em
 i 

m
et

od
y 

ic
h 

re
al

iza
cj

i 

po
w

in
ny

:  

1)
 b

yć
 o

bi
ek

ty
w

ni
e 

w
er

yf
ik

ow
al

ne
, o

dz
w

ie
rc

ie
dl

ać
 

za
ło

żo
ne

 c
el

e 
pr

oj
ek

tu
 i 

by
ć 

ad
ek

w
at

ne
 d

la
 d

an
eg

o 

ro
dz

aj
u 

pr
oj

ek
tu

;  

2)
 o

dn
os

ić
 si

ę 
do

 b
ez

po
śr

ed
ni

ch
, r

ze
cz

ow
yc

h 
ef

ek
tó

w
 i 

dz
ia

ła
ń,

 m
ie

rz
on

yc
h 

ko
nk

re
tn

ym
i w

ie
lk

oś
ci

am
i 

po
w

st
aj

ąc
ym

i w
 tr

ak
ci

e 
re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

 n
a 

sk
ut

ek
 

w
yd

at
ko

w
an

ia
 śr

od
kó

w
. 

 

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 d

zia
ła

ni
a 

ob
ję

te
 

pr
oj

ek
te

m
 i 

m
et

od
y 

ic
h 

re
al

iza
cj

i s
ą 

zg
od

ne
 

z c
el

am
i w

sp
ie

ra
ny

m
i z

e 
śr

od
kó

w
 

Fu
nd

us
zu

, o
bj

ęt
ym

i d
an

ym
 

po
st

ęp
ow

an
ie

m
 p

ro
w

ad
zo

ny
m

 w
 tr

yb
ie

 

ko
nk

ur
so

w
ym

 a
lb

o 
po

za
ko

nk
ur

so
w

ym
;  

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 d

zia
ła

ni
a 

ob
ję

te
 

pr
oj

ek
te

m
 lu

b 
m

et
od

y 
ic

h 
re

al
iza

cj
i n

ie
 są

 

zg
od

ne
 z 

ce
la

m
i w

sp
ie

ra
ny

m
i z

e 
śr

od
kó

w
 

Fu
nd

us
zu

, o
bj

ęt
ym

i d
an

ym
 

po
st

ęp
ow

an
ie

m
 p

ro
w

ad
zo

ny
m

 w
 tr

yb
ie

 

ko
nk

ur
so

w
ym

 a
lb

o 
po

za
ko

nk
ur

so
w

ym
.  



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

3 
– 

2 
Po

te
nc

ja
ł k

ad
ro

w
y 

i o
rg

an
iza

cy
jn

y 

w
ni

os
ko

da
w

cy
. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 zd

ol
no

ść
 in

st
yt

uc
jo

na
ln

a 
do

 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
or

az
 p

ot
w

ie
rd

zo
ne

 d
ys

po
no

w
an

ie
 

ka
dr

ą 
gw

ar
an

tu
ją

cą
 w

yk
on

al
no

ść
 p

ro
je

kt
u 

po
d 

w
zg

lę
de

m
 

or
ga

ni
za

cy
jn

ym
. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 

po
sia

da
 zd

ol
no

ść
 in

st
yt

uc
jo

na
ln

ą,
 

po
te

nc
ja

ł k
ad

ro
w

y 
i o

rg
an

iza
cy

jn
y,

 

ni
ez

bę
dn

e 
do

 re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 n
ie

 

po
sia

da
 zd

ol
no

śc
i i

ns
ty

tu
cj

on
al

ne
j, 

po
te

nc
ja

łu
 k

ad
ro

w
eg

o 
i o

rg
an

iza
cy

jn
eg

o,
 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

do
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u.

  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

4 
– 

3 
Sy

tu
ac

ja
 fi

na
ns

ow
a 

w
ni

os
ko

da
w

cy
, 

do
ty

ch
cz

as
ow

a 
i p

ro
gn

oz
ow

an
a,

 w
 ty

m
 a

na
liz

a 

w
yk

on
al

no
śc

i p
ro

je
kt

u 
w

 a
sp

ek
ci

e 
m

oż
liw

oś
ci

 

fin
an

so
w

yc
h 

w
ni

os
ko

da
w

cy
 (t

rw
ał

oś
ć 

fin
an

so
w

a)
. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

ą 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i: 

1)
 m

oż
liw

oś
ć 

za
pe

w
ni

en
ia

 p
rz

ez
 w

ni
os

ko
da

w
cę

 tr
w

ał
oś

ci
 

fin
an

so
w

ej
 p

ro
je

kt
u 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
na

liz
y 

sp
ra

w
oz

da
ń 

fin
an

so
w

yc
h 

w
ni

os
ko

da
w

cy
; 

2)
 p

op
ra

w
no

ść
 za

st
os

ow
an

yc
h 

za
ło

że
ń 

do
 a

na
liz

y 

fin
an

so
w

ej
; 

3)
 w

ia
ry

go
dn

oś
ć 

źr
ód

eł
 w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ia

 p
ro

je
kt

u,
 je

śl
i 

do
ty

cz
y;

 

4)
 u

st
an

ow
ie

ni
e 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
, j

eś
li 

do
ty

cz
y.

 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
ni

os
kó

w
 o

 w
sp

ar
ci

e 
w

 fo
rm

ie
 d

ot
ac

ji:
 

1)
 sk

ła
da

ny
ch

 p
rz

ez
:  

a)
 je

dn
os

tk
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 

b)
 p

ań
st

w
ow

e 
je

dn
os

tk
i o

rg
an

iza
cy

jn
e 

ni
ep

os
ia

da
ją

ce
 

os
ob

ow
oś

ci
 p

ra
w

ne
j r

ep
re

ze
nt

uj
ąc

e 
Sk

ar
b 

Pa
ńs

tw
a 

w
 

za
kr

es
ie

 za
rz

ąd
za

ni
a 

m
ie

ni
em

 d
zia

ła
ją

ce
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 

od
rę

bn
yc

h 
us

ta
w

,  

c)
 in

st
yt

ut
y 

ba
da

w
cz

e,
 

2)
 n

a 
pr

oj
ek

ty
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 7

 li
t. 

a,
 p

kt
 8

, 1
0 

i 1
1 

us
ta

w
y 

– 
do

ko
ny

w
an

a 
je

st
 u

pr
os

zc
zo

na
 

oc
en

a 
fin

an
so

w
a,

 w
ył

ąc
zn

ie
 w

 za
kr

es
ie

 w
ia

ry
go

dn
oś

ci
 

źr
ód

eł
 w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ia

 p
ro

je
kt

u,
 je

śli
 d

ot
yc

zy
. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 

pr
ze

ds
ta

w
ił 

do
ku

m
en

ty
 p

ot
w

ie
rd

za
ją

ce
 

je
go

 d
ot

yc
hc

za
so

w
ą 

i p
ro

gn
oz

ow
an

ą 

sy
tu

ac
ję

 fi
na

ns
ow

ą,
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 k
tó

ry
ch

 

do
ko

na
no

 p
oz

yt
yw

ne
j o

ce
ny

 w
sz

ys
tk

ic
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

go
 e

le
m

en
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 

op
isi

e 
sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 n
ie

 

pr
ze

ds
ta

w
ił 

do
ku

m
en

tó
w

 

po
tw

ie
rd

za
ją

cy
ch

 d
ot

yc
hc

za
so

w
ą 

lu
b 

pr
og

no
zo

w
an

ą 
sy

tu
ac

ję
 fi

na
ns

ow
ą,

 lu
b 

pr
ze

ds
ta

w
ił 

ta
ki

e 
do

ku
m

en
ty

, n
a 

po
ds

ta
w

ie
 k

tó
ry

ch
 d

ok
on

an
o 

ne
ga

ty
w

ne
j 

oc
en

y 
kt

ór
eg

ok
ol

w
ie

k 
z e

le
m

en
tó

w
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 o

pi
sie

 sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 

kr
yt

er
iu

m
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 te

go
 

w
ni

os
ko

da
w

cy
. 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

5 
– 

4 
W

yk
on

al
no

ść
 p

ro
je

kt
u.

 
O

ce
ni

e 
po

dl
eg

ać
 b

ęd
zie

 w
yk

on
al

no
ść

 p
ro

je
kt

u 
w

ed
łu

g 

pl
an

ow
an

eg
o 

ha
rm

on
og

ra
m

u,
 za

kr
es

u 
rz

ec
zo

w
eg

o 
or

az
 

in
ny

ch
 o

ko
lic

zn
oś

ci
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

ze
 sp

ec
yf

ik
i p

ro
je

kt
u.

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

w
yk

on
al

ny
 zg

od
ni

e 
z p

la
no

w
an

ym
 

ha
rm

on
og

ra
m

em
, z

ak
re

se
m

 rz
ec

zo
w

ym
 

or
az

 in
ny

m
i o

ko
lic

zn
oś

ci
am

i w
yn

ik
aj

ąc
ym

i 

ze
 sp

ec
yf

ik
i p

ro
je

kt
u;

 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 je

st
 

w
yk

on
al

ny
 zg

od
ni

e 
z p

la
no

w
an

ym
 

ha
rm

on
og

ra
m

em
, z

ak
re

se
m

 rz
ec

zo
w

ym
 

lu
b 

in
ny

m
i o

ko
lic

zn
oś

ci
am

i w
yn

ik
aj

ąc
ym

i 

ze
 sp

ec
yf

ik
i p

ro
je

kt
u.

 

5 
Ad

ek
w

at
no

ść
 k

os
zt

ów
 p

ro
je

kt
u.

 
O

ce
ni

e 
po

dl
eg

ać
 b

ęd
zi

e 
ad

ek
w

at
no

ść
 za

pl
an

ow
an

yc
h 

ko
sz

tó
w

 d
o 

za
kr

es
u 

i p
rz

ed
m

io
tu

 p
ro

je
kt

u 
or

az
 p

rz
yj

ęt
yc

h 

m
et

od
 je

go
 re

al
iza

cj
i. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

la
no

w
an

e 
pr

ze
z 

w
ni

os
ko

da
w

cę
 k

os
zt

y 
są

 a
de

kw
at

ne
 d

o 

za
kr

es
u 

i p
rz

ed
m

io
tu

 p
ro

je
kt

u  
or

az
 

pr
zy

ję
ty

ch
 m

et
od

 je
go

 re
al

iza
cj

i; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

la
no

w
an

e 
pr

ze
z 

w
ni

os
ko

da
w

cę
 k

os
zt

y 
ni

e 
są

 a
de

kw
at

ne
 d

o 

za
kr

es
u 

i p
rz

ed
m

io
tu

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 

pr
zy

ję
ty

ch
 m

et
od

 je
go

 re
al

iza
cj

i. 

6 
Pl

an
ow

an
y 

ef
ek

t e
ko

lo
gi

cz
ny

. 
O

ce
ni

e 
po

dl
eg

a,
 c

zy
 w

 w
yn

ik
u 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
m

oż
liw

e 

bę
dz

ie
 o

sią
gn

ię
ci

e 
za

pl
an

ow
an

eg
o 

pr
ze

z w
ni

os
ko

da
w

cę
 

ef
ek

tu
 e

ko
lo

gi
cz

ne
go

.  
 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 je

st
 m

oż
liw

e 

os
ią

gn
ię

ci
e 

za
pl

an
ow

an
eg

o 
ef

ek
tu

 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ie
 je

st
 m

oż
liw

e 

os
ią

gn
ię

ci
e 

za
pl

an
ow

an
eg

o 
 e

fe
kt

u 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o.
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

6 
– 

 

7 
W

pł
yw

 
pr

oj
ek

tu
 

na
 

w
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
 

tr
an

sp
or

ci
e 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, 

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h,
 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h,
 in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 

sp
rę

żo
ne

go
 

ga
zu

 
zi

em
ne

go
 

(C
N

G)
 

lu
b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 
zie

m
ne

go
 

(L
N

G)
, 

w
 

ty
m

 

po
ch

od
zą

ce
go

 
z 

bi
om

et
an

u,
 

w
od

or
u 

or
az

 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 r

ea
liz

ow
an

y 
pr

oj
ek

t 
w

pł
yw

a 

na
: 

1)
 

pr
om

oc
ję

 
lu

b 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, 

pa
liw

 
ci

ek
ły

ch
, 

bi
op

al
iw

 
ci

ek
ły

ch
, 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
 s

pr
ęż

on
eg

o 
ga

zu
 z

ie
m

ne
go

 

(C
N

G)
 l

ub
 s

kr
op

lo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 (
LN

G)
, 

w
 t

ym
 

po
ch

od
zą

ce
go

 
z 

bi
om

et
an

u,
 

w
od

or
u 

or
az

 
en

er
gi

i 

el
ek

tr
yc

zn
ej

, l
ub

 

2)
 w

zr
os

t w
yk

or
zy

st
an

ia
 w

 tr
an

sp
or

ci
e 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, 

pa
liw

 
ci

ek
ły

ch
, 

bi
op

al
iw

 
ci

ek
ły

ch
, 

in
ny

ch
 

pa
liw

 

od
na

w
ia

ln
yc

h,
 

sp
rę

żo
ne

go
 

ga
zu

 
zie

m
ne

go
 

(C
N

G)
 

lu
b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
eg

o 
z 

bi
om

et
an

u,
 w

od
or

u 
or

az
 e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
, l

ub
 

3)
 

w
ie

dz
ę 

o 
sp

os
ob

ac
h 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

w
 

tr
an

sp
or

ci
e 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, 

pa
liw

 
ci

ek
ły

ch
, 

bi
op

al
iw

 
ci

ek
ły

ch
, 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
 s

pr
ęż

on
eg

o 
ga

zu
 z

ie
m

ne
go

 

(C
N

G)
 l

ub
 s

kr
op

lo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 (
LN

G)
, 

w
 t

ym
 

po
ch

od
zą

ce
go

 
z 

bi
om

et
an

u,
 

w
od

or
u 

or
az

 
en

er
gi

i 

el
ek

tr
yc

zn
ej

. 

1 
pk

t 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 p
ro

je
kt

 w
pł

yw
a 

na
 

co
 

na
jm

ni
ej

 
je

de
n 

z 
oc

en
ia

ny
ch

 

el
em

en
tó

w
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 

op
isi

e 

sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
kr

yt
er

iu
m

;  

0 
pk

t 
– 

w
 

pr
zy

pa
dk

u 
gd

y 
pr

oj
ek

t 
ni

e 

w
pł

yw
a 

na
 c

o 
na

jm
ni

ej
 je

de
n 

z 
oc

en
ia

ny
ch

 

el
em

en
tó

w
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 

op
isi

e 

sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
kr

yt
er

iu
m

. 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 K

R
Y

T
E

R
IU

M
 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

7 
– 

W
sp

ar
ci

e 
in

w
es

ty
cj

i w
 za

kr
es

ie
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

lu
b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 

Po
m

oc
 d

la
 w

yt
w

ór
có

w
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
 lu

b 
pr

od
uc

en
tó

w
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
, p

al
iw

 c
ie

kł
yc

h,
 b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h,

 in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
 sp

rę
żo

ne
go

 g
az

u 

zie
m

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 p

oc
ho

dz
ąc

eg
o 

z b
io

m
et

an
u,

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

8 
Sp

os
ób

 re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u.
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 za

pl
an

ow
an

a 
do

 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 te

ch
no

lo
gi

a,
 e

ta
py

 re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
i 

pa
ra

m
et

ry
 te

ch
ni

cz
ne

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
m

at
er

ia
łó

w
 

po
zw

ol
ą 

na
 re

al
iza

cj
ę 

ce
ló

w
 p

ro
je

kt
u.

  

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

rz
ed

st
aw

io
ny

 

sp
os

ób
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u 

po
zw

ol
i n

a 

re
al

iza
cj

ę 
je

go
 c

el
ów

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ie
 p

rz
ed

st
aw

io
no

 

sp
os

ob
u 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
lu

b 
gd

y 
z 

pr
ze

ds
ta

w
io

ne
go

 sp
os

ob
u 

re
al

iza
cj

i 

pr
oj

ek
tu

 w
yn

ik
a,

 że
 c

el
 p

ro
je

kt
u 

ni
e 

zo
st

an
ie

 w
 p

eł
ni

 zr
ea

liz
ow

an
y.

 

9 
St

op
ie

ń 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 p
ro

je
kt

u 
do

 re
al

iza
cj

i. 
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 st

op
ie

ń 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 p
ro

je
kt

u 

do
 re

al
iza

cj
i, 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i p

os
ia

da
ni

e 
w

ym
ag

an
ej

 

do
ku

m
en

ta
cj

i t
ec

hn
ic

zn
ej

 d
ot

yc
zą

ce
j i

ns
ta

la
cj

i 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
 sp

rę
żo

ne
go

 g
az

u 
zie

m
ne

go
 

(C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 

po
ch

od
zą

ce
go

 z 
bi

om
et

an
u,

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 

tr
an

sp
or

ci
e 

lu
b 

po
sia

da
ni

e 
do

ku
m

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

ni
ez

bę
dn

ej
 d

o 
re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
za

kr
es

u 
rz

ec
zo

w
eg

o 

pr
oj

ek
tu

. 

  

Pr
oj

ek
t p

os
ia

da
 d

ok
um

en
ta

cj
ę 

te
ch

ni
cz

ną
 

lu
b 

do
ku

m
en

ta
cj

ę 
pr

oj
ek

to
w

ą 
ni

ez
bę

dn
ą 

do
 re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
za

kr
es

u 
rz

ec
zo

w
eg

o,
 w

 

ty
m

: 

1)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ie
 b

ęd
ą 

pr
ow

ad
zo

ne
 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 –
 3

 p
kt

 za
 d

ok
um

en
ta

cj
ę 

te
ch

ni
cz

ną
 in

st
al

ac
ji;

 

2)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 b

ęd
ą 

pr
ow

ad
zo

ne
 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

: 

1 
pk

t –
 za

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
ę 

al
bo

 

zg
ło

sz
en

ie
 ro

bó
t b

ud
ow

la
ny

ch
; 

1 
pk

t –
 za

 d
ok

um
en

ta
cj

ę 
pr

oj
ek

to
w

ą,
 o

 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 p

rz
ep

isa
ch

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

8 
– 

M
in

ist
ra

 In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 z 

dn
ia

 2
 w

rz
eś

ni
a 

20
04

 r.
 w

 sp
ra

w
ie

 sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
za

kr
es

u 
i 

fo
rm

y 
do

ku
m

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
, 

sp
ec

yf
ik

ac
ji 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
yk

on
an

ia
 i 

od
bi

or
u 

ro
bó

t b
ud

ow
la

ny
ch

 o
ra

z p
ro

gr
am

u 

fu
nk

cj
on

al
no

-u
ży

tk
ow

eg
o 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 1
12

9)
; 

1 
pk

t –
 za

 u
do

ku
m

en
to

w
an

e 
po

tw
ie

rd
ze

ni
e 

pr
aw

a 
do

 d
ys

po
no

w
an

ia
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

ą 

na
 c

el
e 

zw
ią

za
ne

 z 
re

al
iza

cj
ą 

pr
oj

ek
tu

; 

Pu
nk

ty
 p

od
le

ga
ją

 su
m

ow
an

iu
. 

3)
 0

 p
kt

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 

po
sia

da
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 lu

b 

do
ku

m
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
ie

zb
ęd

ne
j d

o 

re
al

iza
cj

i c
ał

eg
o 

za
kr

es
u 

rz
ec

zo
w

eg
o.

 

10
 

Ro
dz

aj
e 

su
ro

w
có

w
 w

yk
or

zy
st

yw
an

yc
h 

do
 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 ro

dz
aj

 su
ro

w
có

w
 

w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
do

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

. 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ro
je

kt
ów

, k
tó

re
 

w
yk

or
zy

st
uj

ą 
lu

b 
bę

dą
 w

yk
or

zy
st

yw
ać

 d
o 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

 su
ro

w
ce

 

w
sk

az
an

e 
w

 za
łą

cz
ni

ku
 n

r 1
 d

o 
us

ta
w

y;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ro
je

kt
ów

, k
tó

re
 n

ie
 

w
yk

or
zy

st
uj

ą 
lu

b 
ni

e 
bę

dą
 w

yk
or

zy
st

yw
ać

 

do
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 

su
ro

w
có

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 za
łą

cz
ni

ku
 n

r 1
 d

o 

us
ta

w
y.

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

9 
– 

11
 

Ro
dz

aj
e 

et
ap

ów
 p

ro
du

kc
yj

ny
ch

 o
ra

z n
ar

zę
dz

i 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h 

fin
an

so
w

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

dz
ia

ła
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

– 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 

pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 1

 

us
ta

w
y.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

ą 
na

st
ęp

uj
ąc

e 
ro

dz
aj

e 
et

ap
ów

 

pr
od

uk
cy

jn
yc

h 
or

az
 w

yk
or

zy
st

an
ie

 n
ar

zę
dz

i 

in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h,

 w
 za

kr
es

ie
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

lu
b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 

od
na

w
ia

ln
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

: 

1)
 p

oz
ys

ka
ni

e 
su

ro
w

ca
 sł

uż
ąc

eg
o 

do
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
 lu

b 
in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 

zw
an

eg
o 

da
le

j „
su

ro
w

ce
m

”,
 o

be
jm

uj
ąc

e:
 

a)
 za

ku
p 

i t
ra

ns
po

rt
 su

ro
w

ca
 d

o 
m

ie
js

ca
, w

 k
tó

ry
m

 

pr
ow

ad
zo

na
 je

st
 d

zia
ła

ln
oś

ć g
os

po
da

rc
za

 p
ol

eg
aj

ąc
a 

na
 

w
yt

w
ar

za
ni

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
  

b)
 w

yk
or

zy
st

an
ie

 p
rz

yn
aj

m
ni

ej
 w

 5
0%

 su
ro

w
ca

  

po
w

st
aj

ąc
eg

o 
w

 m
ie

js
cu

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

go
sp

od
ar

cz
ej

 p
ol

eg
aj

ąc
ej

 n
a 

w
yt

w
ar

za
ni

u 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

lu
b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 

od
na

w
ia

ln
yc

h;
 

2)
 w

yt
w

ar
za

ni
e 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

lu
b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
ob

ej
m

uj
ąc

e:
 

a)
 p

od
da

ni
e 

su
ro

w
ca

 o
dp

ow
ie

dn
im

 p
ro

ce
so

m
 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
m

, c
he

m
ic

zn
ym

 i 
fiz

yc
zn

ym
, k

tó
ry

ch
 

ce
le

m
 je

st
 d

os
to

so
w

an
ie

 je
go

 p
ar

am
et

ró
w

 d
o 

w
ym

ag
ań

 

pr
oc

es
u 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, b
io

pa
liw

 

ci
ek

ły
ch

 lu
b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

ze
 

Pu
nk

ty
 p

rz
yz

na
w

an
e 

bę
dą

 w
 n

as
tę

pu
ją

cy
 

sp
os

ób
 za

 p
la

no
w

an
ą 

re
al

iza
cj

ę 
et

ap
u 

ok
re

ślo
ne

go
 w

 k
ol

um
ni

e 
3 

w
:  

1)
 p

kt
 1

 li
t. 

a 
– 

1 
pk

t; 

2)
 p

kt
 1

 li
t. 

b 
– 

3 
pk

t; 

3)
 p

kt
 2

 li
t. 

a 
– 

1 
pk

t; 

4)
 p

kt
 2

 li
t. 

b 
– 

2 
pk

t; 

5)
 p

kt
 2

 li
t. 

c 
– 

3 
pk

t; 

6)
 p

kt
 2

 li
t. 

d 
– 

1 
pk

t; 

7)
 p

kt
 3

 li
t. 

a 
– 

1 
pk

t; 

8)
 p

kt
 3

 li
t. 

b 
– 

2 
pk

t; 

9)
 p

kt
 3

 li
t. 

c 
– 

1 
pk

t; 

10
) p

kt
 4

 –
 1

 p
kt

. 

Pu
nk

ty
 u

zy
sk

an
e 

od
dz

ie
ln

ie
 za

 

po
sz

cz
eg

ól
ne

 e
ta

py
 p

ro
du

kc
yj

ne
, m

no
ży

 si
ę 

pr
ze

z i
lo

ra
z p

on
ie

sio
ny

ch
 k

os
zt

ów
 

kw
al

ifi
ku

ją
cy

ch
 si

ę 
do

 o
bj

ęc
ia

 w
sp

ar
ci

em
  

na
 o

kr
eś

lo
ny

 e
ta

p 
pr

od
uk

cy
jn

y 
i 

ca
łk

ow
ity

ch
 k

os
zt

ów
  i

nw
es

ty
cj

i 

kw
al

ifi
ku

ją
cy

ch
 si

ę 
do

 o
bj

ęc
ia

 w
sp

ar
ci

em
. 

O
bl

ic
ze

ni
a 

te
go

 d
ok

on
uj

e 
się

 z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

dw
óc

h 
m

ie
js

c 
po

 

pr
ze

ci
nk

u.
  



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

10
 –

 

st
os

ow
an

ej
 te

ch
no

lo
gi

i, 

b)
 p

od
da

ni
e 

pr
zy

go
to

w
an

eg
o 

su
ro

w
ca

 p
ro

ce
so

m
 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
m

, c
he

m
ic

zn
ym

 i 
fiz

yc
zn

ym
, w

 w
yn

ik
u 

kt
ór

yc
h 

na
st

ęp
uj

e 
w

yt
w

or
ze

ni
e 

bi
ok

om
po

ne
nt

ów
, 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h 

o 

w
ym

ag
an

yc
h 

pa
ra

m
et

ra
ch

 ja
ko

śc
io

w
yc

h,
  

c)
 p

oz
ys

ka
ni

e 
w

 w
yn

ik
u 

pr
ze

tw
ór

st
w

a 
su

ro
w

ca
  

pr
od

uk
tó

w
 u

bo
cz

ny
ch

 m
oż

liw
yc

h 
do

 ro
ln

ic
ze

go
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
, t

ak
ic

h 
ja

k 
pa

sz
e 

lu
b 

na
w

oz
y,

 

d)
 w

yk
or

zy
st

an
ie

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ia

 sł
uż

ąc
eg

o 
do

 

st
er

ow
an

ia
 p

ro
ce

se
m

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h;

 

3)
 m

ag
az

yn
ow

an
ie

 o
be

jm
uj

ąc
e:

 

a)
 m

ag
az

yn
ow

an
ie

 su
ro

w
ca

 p
rz

ez
na

cz
on

eg
o 

na
 p

ot
rz

eb
y 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h,
 z 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
ze

j w
 za

kr
es

ie
 m

ag
az

yn
ow

an
ia

 

su
ro

w
ca

, 

b)
 m

ag
az

yn
ow

an
ie

 w
yt

w
or

zo
ny

ch
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
, 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 z 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 g

os
po

da
rc

ze
j w

 

za
kr

es
ie

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 ty

ch
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
, 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 

c)
 tr

an
sp

or
t b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
, b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h 

lu
b 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

11
 –

 

 

in
ny

ch
 p

al
iw

 o
dn

aw
ia

ln
yc

h 
z m

ie
js

ca
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

do
 

m
ie

js
ca

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 z 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
ze

j w
 za

kr
es

ie
 tr

an
sp

or
tu

; 

4)
 n

ab
yc

ie
 u

rz
ąd

ze
ń 

sł
uż

ąc
yc

h 
do

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
ba

da
ń 

i 

an
al

iz 
ja

ko
śc

i: 
 

a)
 w

yt
w

or
zo

ne
go

 su
ro

w
ca

,  

b)
 p

ro
du

kt
ów

 u
bo

cz
ny

ch
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

su
ro

w
ca

, 

c)
 w

yt
w

or
zo

ny
ch

 b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

 i 
in

ny
ch

 p
al

iw
 

od
na

w
ia

ln
yc

h.
 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
  

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

W
sp

ar
ci

e 
bu

do
w

y 
lu

b 
ro

zb
ud

ow
y 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

la
 d

ys
tr

yb
uc

ji 
lu

b 
sp

rz
ed

aż
y 

sp
rę

żo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 

po
ch

od
zą

ce
go

 z 
bi

om
et

an
u,

 lu
b 

w
od

or
u 

lu
b 

bu
do

w
y 

lu
b 

ro
zb

ud
ow

y 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 e
ne

rg
ią

 e
le

kt
ry

cz
ną

, w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 

tr
an

sp
or

ci
e 

12
 

Sp
os

ób
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u.

 
O

ce
ni

e 
po

dl
eg

ać
 b

ęd
zie

, c
zy

 za
pl

an
ow

an
a 

do
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 te

ch
no

lo
gi

a,
 e

ta
py

 re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
i 

pa
ra

m
et

ry
 te

ch
ni

cz
ne

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
m

at
er

ia
łó

w
 

po
zw

ol
ą 

na
 re

al
iza

cj
ę 

ce
ló

w
 p

ro
je

kt
u.

  

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

rz
ed

st
aw

io
ny

 

sp
os

ób
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u 

po
zw

ol
i n

a 

re
al

iza
cj

ę 
je

go
 c

el
ów

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ie
 p

rz
ed

st
aw

io
no

 

sp
os

ob
u 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
lu

b 
gd

y 
z 

pr
ze

ds
ta

w
io

ne
go

 sp
os

ob
u 

re
al

iza
cj

i 

pr
oj

ek
tu

 w
yn

ik
a,

 że
 c

el
 n

ie
 zo

st
an

ie
 w

 p
eł

ni
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

12
 –

 

zr
ea

liz
ow

an
y.

 

13
  

St
op

ie
ń 

pr
zy

go
to

w
an

ia
 p

ro
je

kt
u 

do
 re

al
iza

cj
i. 

 
O

ce
ni

e 
po

dl
eg

ać
 b

ęd
zie

 st
op

ie
ń 

pr
zy

go
to

w
an

ia
 

pr
oj

ek
tu

 d
o 

re
al

iza
cj

i, 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i p
os

ia
da

ni
e 

w
ym

ag
an

ej
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 in

st
al

ac
ji 

sł
uż

ąc
ej

 d
la

 d
ys

tr
yb

uc
ji 

lu
b 

sp
rz

ed
aż

y 
sp

rę
żo

ne
go

 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 

(L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
eg

o 
z b

io
m

et
an

u,
 lu

b 
w

od
or

u 

lu
b 

bu
do

w
y 

lu
b 

ro
zb

ud
ow

y 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 e
ne

rg
ią

 e
le

kt
ry

cz
ną

, 

w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

lu
b 

po
sia

da
ni

e 

w
ym

ag
an

ej
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 n

ie
zb

ęd
ne

j d
o 

re
al

iza
cj

i c
ał

eg
o 

za
kr

es
u 

rz
ec

zo
w

eg
o 

pr
oj

ek
tu

. 

Pr
oj

ek
t p

os
ia

da
 d

ok
um

en
ta

cj
ę 

te
ch

ni
cz

ną
 

lu
b 

do
ku

m
en

ta
cj

ę 
pr

oj
ek

to
w

ą 
ni

ez
bę

dn
ą 

do
 re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
za

kr
es

u 
rz

ec
zo

w
eg

o,
 w

 

ty
m

: 

1)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ie
 b

ęd
ą 

pr
ow

ad
zo

ne
 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 –
 3

 p
kt

 za
 d

ok
um

en
ta

cj
ę 

te
ch

ni
cz

ną
 in

st
al

ac
ji;

 

2)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 b

ęd
ą 

pr
ow

ad
zo

ne
 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

: 

1 
pk

t –
 za

 p
oz

w
ol

en
ie

 n
a 

bu
do

w
ę 

al
bo

 

zg
ło

sz
en

ie
 ro

bó
t b

ud
ow

la
ny

ch
; 

1 
pk

t –
 za

 d
ok

um
en

ta
cj

ę 
pr

oj
ek

to
w

ą,
 o

 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 p

rz
ep

isa
ch

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

M
in

ist
ra

 In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 z 

dn
ia

 2
 w

rz
eś

ni
a 

20
04

 r.
 w

 sp
ra

w
ie

 sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
za

kr
es

u 
i 

fo
rm

y 
do

ku
m

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
, 

sp
ec

yf
ik

ac
ji 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
yk

on
an

ia
 i 

od
bi

or
u 

ro
bó

t b
ud

ow
la

ny
ch

 o
ra

z p
ro

gr
am

u 

fu
nk

cj
on

al
no

-u
ży

tk
ow

eg
o;

 

1 
pk

t –
 za

 u
do

ku
m

en
to

w
an

e 
po

tw
ie

rd
ze

ni
e 

pr
aw

a 
do

 d
ys

po
no

w
an

ia
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

ą 

na
 c

el
e 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u;
 

1 
pk

t –
 za

 p
os

ia
da

ni
e 

w
aż

ny
ch

 w
ar

un
kó

w
  



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

13
 –

 

pr
zy

łą
cz

en
ia

 d
o 

sie
ci

, o
kr

eś
la

ją
cy

ch
 d

la
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 o

bj
ęt

ej
 p

ro
je

kt
em

   

ni
ez

bę
dn

ą 
m

oc
 p

rz
ył

ąc
ze

ni
ow

ą,
 je

śl
i 

do
ty

cz
y;

 

1 
pk

t –
 za

 w
sk

az
an

ie
 źr

ód
ła

 p
oz

ys
ki

w
an

ia
 

sp
rę

żo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 

po
ch

od
zą

ce
go

 z 
bi

om
et

an
u,

 lu
b 

w
od

or
u,

 

je
śli

 d
ot

yc
zy

; 

Pu
nk

ty
 p

od
le

ga
ją

 su
m

ow
an

iu
. 

3)
 0

 p
kt

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 

po
sia

da
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 lu

b 

do
ku

m
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
ie

zb
ęd

ne
j d

o 

re
al

iza
cj

i c
ał

eg
o 

za
kr

es
u 

rz
ec

zo
w

eg
o 

pr
oj

ek
tu

. 

 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

14
 –

 

14
 

Za
się

g 
te

ry
to

ria
ln

y 
pr

oj
ek

tu
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 

pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 b
ud

ow
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

la
 d

ys
tr

yb
uc

ji 
lu

b 
sp

rz
ed

aż
y 

sp
rę

żo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
eg

o 
z 

bi
om

et
an

u,
 w

yk
or

zy
st

yw
an

yc
h 

w
 tr

an
sp

or
ci

e.
 

  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 o

bs
za

r, 
na

 k
tó

ry
m

 je
st

 

pl
an

ow
an

a 
re

al
iza

cj
a 

pr
oj

ek
tu

. 

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 1

1 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 5

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

;  

4 
pk

t –
  w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

 

w
oj

ew
ód

zt
w

 i 
w

zd
łu

ż s
ie

ci
 b

az
ow

ej
 T

EN
-T

;  

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
od

 7
 d

o 
10

 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 4

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

;  

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
od

 4
 d

o 
6 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

;  

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
od

 2
 d

o 
3 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 2

 m
ia

st
ac

h 
w

 1
 

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
.  



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

15
 –

 

15
  

Bu
do

w
an

ie
 si

ec
i i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
w

 ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 –
 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

st
aw

y,
 p

ol
eg

aj
ąc

yc
h 

na
 b

ud
ow

ie
 lu

b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
la

 d
ys

tr
yb

uc
ji 

lu
b 

sp
rz

ed
aż

y 
sp

rę
żo

ne
go

 g
az

u 
zie

m
ne

go
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 

po
ch

od
zą

ce
go

 z 
bi

om
et

an
u,

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 

tr
an

sp
or

ci
e.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 p

la
no

w
an

e 
ro

zm
ie

sz
cz

en
ie

 

st
ac

ji 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

ar
t. 

2 
pk

t 2
6 

us
ta

w
y 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 i 

pa
liw

ac
h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
, r

oz
um

ia
ne

 ja
ko

 n
aj

kr
ót

sz
a 

od
le

gł
oś

ć 

po
m

ię
dz

y 
na

jb
liż

sz
ym

i s
ta

cj
am

i g
az

u 
zie

m
ne

go
 

ob
ję

ty
m

i p
ro

je
kt

em
 lu

b 
ta

ki
m

i s
ta

cj
am

i a
 is

tn
ie

ją
cy

m
i 

st
ac

ja
m

i g
az

u 
zi

em
ne

go
, m

ie
rz

on
a 

po
 d

ro
ga

ch
 

pu
bl

ic
zn

yc
h.

 

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i g

az
u 

zi
em

ne
go

 w
yn

os
i 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż 
10

0 
km

; 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i g

az
u 

zi
em

ne
go

 w
yn

os
i 

w
ię

ce
j n

iż 
10

0 
km

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

17
0 

km
; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i g

az
u 

zi
em

ne
go

 w
yn

os
i 

w
ię

ce
j n

iż 
17

0 
km

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

24
0 

km
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i g

az
u 

zi
em

ne
go

 w
yn

os
i 

w
ię

ce
j n

iż 
24

0 
km

. 

16
  

W
pł

yw
 p

ro
je

kt
u 

na
 re

al
iza

cj
ę 

kr
aj

ow
yc

h 
ce

ló
w

 –
 w

 

pr
zy

pa
dk

u 
pr

oj
ek

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 

pk
t 2

 u
st

aw
y 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

bu
do

w
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
la

 d
ys

tr
yb

uc
ji 

lu
b 

sp
rz

ed
aż

y 
sp

rę
żo

ne
go

 g
az

u 
zie

m
ne

go
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 

po
ch

od
zą

ce
go

 z 
bi

om
et

an
u,

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 

tr
an

sp
or

ci
e.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, j

ak
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
kr

aj
ow

yc
h 

ce
ló

w
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 li

cz
by

 

pu
nk

tó
w

 ta
nk

ow
an

ia
 sp

rę
żo

ne
go

 g
az

u 
zie

m
ne

go
 

(C
N

G)
 lu

b 
pu

nk
tó

w
 ta

nk
ow

an
ia

 sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 

zie
m

ne
go

 (L
N

G)
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 K
ra

jo
w

yc
h 

ra
m

ac
h 

po
lit

yk
i r

oz
w

oj
u 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 p

al
iw

 a
lte

rn
at

yw
ny

ch
, 

pr
zy

ję
ty

ch
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt

. 4
3 

us
ta

w
y 

o 

el
ek

tr
om

ob
iln

oś
ci

 i 
pa

liw
ac

h 
al

te
rn

at
yw

ny
ch

. 

Pu
nk

ty
 p

rz
yz

na
w

an
e 

bę
dą

 za
 w

pł
yw

 n
a 

pr
oc

en
to

w
y 

ud
zia

ł w
 re

al
iza

cj
i k

ra
jo

w
yc

h 

ce
ló

w
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 o
pi

sie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
. P

un
kt

y 
pr

zy
zn

aw
an

e 
bę

dą
 w

 

na
st

ęp
uj

ąc
y 

sp
os

ób
: 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
kr

aj
ow

yc
h 

ce
ló

w
 w

ię
ce

j n
iż 

w
 

16
%

; 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
kr

aj
ow

yc
h 

ce
ló

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 w

 

11
%

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

w
 1

6%
; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

16
 –

 

re
al

iza
cj

ę 
kr

aj
ow

yc
h 

ce
ló

w
 c

o 
na

jm
ni

ej
 w

 

5%
 i 

m
ni

ej
 n

iż 
w

 1
1%

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
kr

aj
ow

yc
h 

ce
ló

w
 m

ni
ej

 n
iż 

w
 5

%
.  

17
 

Za
się

g 
te

ry
to

ria
ln

y 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

st
aw

y,
 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

bu
do

w
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

la
 d

ys
tr

yb
uc

ji 
lu

b 
sp

rz
ed

aż
y 

w
od

or
u 

w
yk

or
zy

st
yw

an
eg

o 
w

 tr
an

sp
or

ci
e.

 

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 o

bs
za

r, 
na

 k
tó

ry
m

 

pl
an

ow
an

a 
je

st
 re

al
iza

cj
a 

pr
oj

ek
tu

, o
be

jm
uj

e 
w

ię
ce

j 

ni
ż j

ed
no

 w
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

b 
cz

y 
pr

oj
ek

t b
ęd

zie
 

re
al

izo
w

an
y 

w
zd

łu
ż s

ie
ci

 b
az

ow
ej

 T
EN

-T
. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

1 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
lu

b 
w

zd
łu

ż s
ie

ci
 b

az
ow

ej
 

TE
N

-T
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

1 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
i n

ie
 je

st
 re

al
iz

ow
an

y 
w

zd
łu

ż 

sie
ci

 b
az

ow
ej

 T
EN

-T
. 

18
 

Za
się

g 
te

ry
to

ria
ln

y 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

st
aw

y,
 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

bu
do

w
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

o 
ła

do
w

an
ia

 p
oj

az
dó

w
 e

ne
rg

ią
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

 w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 tr

an
sp

or
ci

e,
 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 o

 d
uż

ej
 m

oc
y 

w
ra

z z
 

ni
ez

bę
dn

ą 
do

 ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

. 

  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 o

bs
za

r, 
na

 k
tó

ry
m

 

pl
an

ow
an

a 
je

st
 re

al
iza

cj
a 

pr
oj

ek
tu

 o
ra

z c
zy

 p
ro

je
kt

 

bę
dz

ie
 re

al
izo

w
an

y 
w

zd
łu

ż s
ie

ci
 b

az
ow

ej
 T

EN
-T

. 

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 1

1 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 5

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

;  

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

w
zd

łu
ż s

ie
ci

 b
az

ow
ej

 T
EN

-T
 i 

ob
ej

m
uj

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

 w
oj

ew
ód

zt
w

a;
 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
od

 7
 d

o 
10

 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 4

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

; 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

17
 –

 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
od

 4
 d

o 
6 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
od

 2
 d

o 
3 

w
oj

ew
ód

zt
w

 lu
b 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 

m
ia

st
 w

 1
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

;  

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 m
ia

st
 

w
 1

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
i n

ie
 je

st
 re

al
izo

w
an

y 

w
zd

łu
ż s

ie
ci

 b
az

ow
ej

 T
EN

-T
. 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2526

﻿

– 
18

 –
 

19
 

Ad
ek

w
at

no
ść

 i 
tr

af
no

ść
 lo

ka
liz

ac
ji 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 –

 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

st
aw

y,
 p

ol
eg

aj
ąc

yc
h 

na
 b

ud
ow

ie
 lu

b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 

tr
an

sp
or

ci
e,

 o
be

jm
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 o

 

no
rm

al
ne

j l
ub

 d
uż

ej
 m

oc
y 

w
ra

z z
 n

ie
zb

ęd
ną

 d
o 

ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 a

de
kw

at
no

ść
 i 

tr
af

no
ść

 

lo
ka

liz
ac

ji 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 o

 

no
rm

al
ne

j l
ub

 d
uż

ej
 m

oc
y 

w
ra

z z
 n

ie
zb

ęd
ną

 d
o 

ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

, w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 

tr
an

sp
or

ci
e 

w
yn

ik
aj

ąc
ej

 z 
op

isu
 p

ro
je

kt
u,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
8z

h 
us

t. 
3 

pk
t 3

 u
st

aw
y,

 za
w

ie
ra

ją
ce

go
, 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

1)
 w

sk
az

an
ie

 is
tn

ie
ją

ce
j s

ie
ci

 d
ró

g 
uz

as
ad

ni
aj

ąc
ej

 

lo
ka

liz
ac

ję
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 o
bj

ęt
ej

 p
ro

je
kt

em
; 

2)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
m

ie
js

c 
pa

rk
in

go
w

yc
h;

 

3)
 w

yk
az

an
ie

 zg
od

no
śc

i z
 m

ie
js

co
w

ym
 p

la
ne

m
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 je
go

 

ob
ow

ią
zy

w
an

ia
 n

a 
da

ny
m

 o
bs

za
rz

e;
 

4)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
pa

rk
in

gó
w

 P
ar

ku
j i

 Je
dź

 

(P
ar

k&
Ri

de
), 

je
śl

i d
ot

yc
zy

; 

5)
 w

yj
aś

ni
en

ie
 zg

od
no

śc
i z

 m
od

el
em

 ru
ch

u 

ob
ej

m
uj

ąc
ym

 w
yk

or
zy

st
an

ie
 w

sz
ys

tk
ic

h 
śr

od
kó

w
 

ko
m

un
ik

ac
ji,

 je
śl

i j
es

t o
n 

do
st

ęp
ny

; 

6)
 w

sk
az

an
ie

 w
pł

yw
u 

st
re

fy
 c

zy
st

eg
o 

tr
an

sp
or

tu
 n

a 

lo
ka

liz
ac

ję
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 o
bj

ęt
ej

 p
ro

je
kt

em
, j

eś
li 

do
ty

cz
y;

 

7)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
is

tn
ie

ją
ce

j i
nf

ra
st

ru
kt

ur
y 

do
 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 e
ne

rg
ią

 e
le

kt
ry

cz
ną

 o
be

jm
uj

ąc
ej

 

pu
nk

ty
 ła

do
w

an
ia

 o
 n

or
m

al
ne

j l
ub

 d
uż

ej
 m

oc
y 

w
ra

z z
 

ni
ez

bę
dn

ą 
do

 ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

, 

w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 tr

an
sp

or
ci

e.
 

Je
śl

i p
ro

je
kt

u 
lu

b 
je

go
 c

zę
śc

i n
ie

 d
ot

yc
zą

 p
kt

 4
–6

 lu
b 

dl
a 

da
ne

j l
ok

al
iza

cj
i n

ie
 u

ch
w

al
on

o 
ob

ow
ią

zu
ją

ce
go

 

m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
, w

ni
os

ko
da

w
ca

 in
fo

rm
uj

e 
o 

ty
m

 w
 

op
isi

e 
pr

oj
ek

tu
. 

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

pi
s p

ro
je

kt
u,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

8z
h 

us
t. 

3 
pk

t 3
 

us
ta

w
y,

 za
w

ie
ra

 o
dn

ie
sie

ni
e 

się
 d

o 

w
sz

ys
tk

ic
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

go
 p

kt
 1

–7
 

za
w

ar
ty

ch
 w

 o
pi

sie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

pi
s p

ro
je

kt
u,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

8z
h 

us
t. 

3 
pk

t 3
 

us
ta

w
y,

 n
ie

 za
w

ie
ra

 o
dn

ie
sie

ni
a 

do
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

go
 p

kt
 1

–7
 

za
w

ar
ty

ch
 w

 o
pi

sie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
. 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

19
 –

 

20
 

W
pł

yw
 p

ro
je

kt
u 

na
 re

al
iza

cj
ę 

kr
aj

ow
yc

h 
ce

ló
w

 –
 w

 

pr
zy

pa
dk

u 
pr

oj
ek

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 

pk
t 2

 u
st

aw
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 b
ud

ow
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 

o 
no

rm
al

ne
j m

oc
y 

w
ra

z z
 n

ie
zb

ęd
ną

 d
o 

ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

, w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 

tr
an

sp
or

ci
e.

 

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 w

pł
yw

 p
ro

je
kt

u 
na

 re
al

iza
cj

ę 

ce
ló

w
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 

ar
t. 

60
 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
o 

el
ek

tr
om

ob
iln

oś
ci

 i 
pa

liw
ac

h 
al

te
rn

at
yw

ny
ch

 o
ra

z 
w

 

Kr
aj

ow
yc

h 
ra

m
ac

h 
po

lit
yk

i 
ro

zw
oj

u 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 

pa
liw

 a
lte

rn
at

yw
ny

ch
 p

rz
yj

ęt
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt
. 4

3 

us
ta

w
y 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 

i 
pa

liw
ac

h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
, 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

lic
zb

y 
pu

nk
tó

w
 

ła
do

w
an

ia
 

za
in

st
al

ow
an

yc
h 

w
 

og
ól

no
do

st
ęp

ny
ch

 

st
ac

ja
ch

 ła
do

w
an

ia
, w

 g
m

in
ac

h.
 

Pu
nk

ty
 p

rz
yz

na
w

an
e 

bę
dą

 za
 p

ro
ce

nt
ow

y 

w
pł

yw
 n

a 
re

al
iza

cj
ę 

ce
ló

w
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 

op
isi

e 
sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
, w

 

na
st

ęp
uj

ąc
y 

sp
os

ób
: 

6 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 w
ię

ce
j n

iż 
w

 5
%

; 

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 3

%
 i 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż 
w

 5
%

; 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 1

%
 i 

m
ni

ej
 

ni
ż w

 3
%

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
 c

el
ów

 m
ni

ej
 n

iż 
w

 1
%

. 

21
 

W
pł

yw
 p

ro
je

kt
u 

na
 ro

zw
ój

 lo
ka

ln
ej

 si
ec

i i
 p

op
ra

w
ę 

do
st

ęp
no

śc
i i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
do

 ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

w
 m

ał
yc

h 
i ś

re
dn

ic
h 

m
ia

st
ac

h 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

st
aw

y,
 p

ol
eg

aj
ąc

yc
h 

na
 b

ud
ow

ie
 lu

b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 

o 
no

rm
al

ne
j m

oc
y 

w
ra

z z
 n

ie
zb

ęd
ną

 d
o 

ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

, w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 

tr
an

sp
or

ci
e.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 re

al
iz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u 
na

 te
re

ni
e 

m
ał

yc
h 

m
ia

st
 (p

on
iże

j 2
0 

00
0 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

) l
ub

 

śr
ed

ni
ch

 m
ia

st
 (o

d 
20

 0
00

 d
o 

10
0 

00
0 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

). 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 

m
ał

yc
h 

m
ia

st
; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 

śr
ed

ni
ch

 m
ia

st
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
ca

 n
aj

m
ni

ej
 2

 

m
ał

yc
h 

m
ia

st
 lu

b 
co

 n
aj

m
ni

ej
 2

 śr
ed

ni
ch

 

m
ia

st
. 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

20
 –

 

Pu
nk

ty
 p

od
le

ga
ją

 su
m

ow
an

iu
. 

22
 

W
pł

yw
 p

ro
je

kt
u 

na
 re

al
iza

cj
ę 

kr
aj

ow
yc

h 
ce

ló
w

 –
 w

 

pr
zy

pa
dk

u 
pr

oj
ek

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 

pk
t 2

 u
st

aw
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 b
ud

ow
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 

o 
du

że
j m

oc
y 

w
ra

z z
 n

ie
zb

ęd
ną

 d
o 

ic
h 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 in

fr
as

tr
uk

tu
rą

, w
yk

or
zy

st
yw

an
ej

 w
 

tr
an

sp
or

ci
e.

 

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 w

pł
yw

 p
ro

je
kt

u 
na

 re
al

iza
cj

ę 

ce
ló

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 6
0 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
o 

el
ek

tr
om

ob
iln

oś
ci

 i 
pa

liw
ac

h 
al

te
rn

at
yw

ny
ch

 o
ra

z w
 

Kr
aj

ow
yc

h 
ra

m
ac

h 
po

lit
yk

i r
oz

w
oj

u 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 

pa
liw

 a
lte

rn
at

yw
ny

ch
 p

rz
yj

ęt
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt
. 4

3 

us
ta

w
y 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 i 

pa
liw

ac
h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
, d

ot
yc

zą
cy

ch
 li

cz
by

 p
un

kt
ów

 

ła
do

w
an

ia
 za

in
st

al
ow

an
yc

h 
w

 o
gó

ln
od

os
tę

pn
yc

h 

st
ac

ja
ch

 ła
do

w
an

ia
. 

Pu
nk

ty
 p

rz
yz

na
w

an
e 

bę
dą

 za
 p

ro
ce

nt
ow

y 

w
pł

yw
 n

a 
re

al
iza

cj
ę 

ce
ló

w
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 

op
isi

e 
sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
,  

w
 n

as
tę

pu
ją

cy
 sp

os
ób

: 

6 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 w
ię

ce
j n

iż 
w

 1
0%

; 

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 7

%
 i 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż 
w

 1
0%

; 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 w
 3

%
 i 

m
ni

ej
 

ni
ż w

 7
%

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 
na

 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 m
ni

ej
 n

iż 
w

 3
%

. 

23
  

Bu
do

w
an

ie
 si

ec
i i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

  

pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 b
ud

ow
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

o 
ła

do
w

an
ia

 p
oj

az
dó

w
 e

ne
rg

ią
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 p
un

kt
y 

ła
do

w
an

ia
 o

 d
uż

ej
 

m
oc

y 
w

ra
z z

 n
ie

zb
ęd

ną
 d

o 
ic

h 
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
, w

yk
or

zy
st

yw
an

ej
 w

 tr
an

sp
or

ci
e.

 

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 p

la
no

w
an

e 
ro

zm
ie

sz
cz

en
ie

 

el
em

en
tó

w
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 o
bj

ęt
ej

 p
ro

je
kt

em
 

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h 
st

ac
je

 ła
do

w
an

ia
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 

ar
t. 

2 
pk

t 2
7 

us
ta

w
y 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 i 

pa
liw

ac
h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
, r

oz
um

ia
ne

 ja
ko

 n
aj

kr
ót

sz
a 

od
le

gł
oś

ć 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i ł

ad
ow

an
ia

 o
bj

ęt
ym

i p
ro

je
kt

em
 

lu
b 

ta
ki

m
i s

ta
cj

am
i a

 is
tn

ie
ją

cy
m

i s
ta

cj
am

i ł
ad

ow
an

ia
 

m
ie

rz
on

a 
po

 d
ro

ga
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h.

 

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i ł

ad
ow

an
ia

 w
yn

os
i n

ie
 

w
ię

ce
j n

iż 
10

0 
km

; 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i ł

ad
ow

an
ia

 w
yn

os
i 

w
ię

ce
j n

iż 
10

0 
km

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

17
0 

km
; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i ł

ad
ow

an
ia

 w
yn

os
i 

w
ię

ce
j n

iż 
17

0 
km

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

24
0 

km
; 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

21
 –

 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

dl
eg

ło
ść

 

po
m

ię
dz

y 
st

ac
ja

m
i ł

ad
ow

an
ia

 w
yn

os
i 

w
ię

ce
j n

iż 
24

0 
km

. 

24
  

Zn
ac

ze
ni

e 
pr

oj
ek

tu
 d

la
 ro

zw
oj

u 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 p
al

iw
 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 w

 p
ol

sk
ic

h 
po

rt
ac

h 
m

or
sk

ic
h,

 

w
 za

kr
es

ie
 b

un
kr

ow
an

ia
 sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 

zie
m

ne
go

 (L
N

G)
 o

ra
z z

as
ila

ni
a 

je
dn

os
te

k 

pł
yw

aj
ąc

yc
h 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

z l
ąd

u 
– 

w
 

pr
zy

pa
dk

u 
pr

oj
ek

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 

pk
t 2

 u
st

aw
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 b
ud

ow
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 p
al

iw
 a

lte
rn

at
yw

ny
ch

 w
 

po
lsk

ic
h 

po
rt

ac
h 

m
or

sk
ic

h,
 w

 za
kr

es
ie

 b
un

kr
ow

an
ia

 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
 o

ra
z z

as
ila

ni
a 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
en

er
gi

ą 
el

ek
tr

yc
zn

ą 
z l

ąd
u.

  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 re

al
iza

cj
a 

pr
oj

ek
tu

 

w
pł

yn
ie

 n
a 

ro
zw

ój
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 w
 p

or
ci

e 
m

or
sk

im
 

sie
ci

 b
az

ow
ej

 T
EN

-T
. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

w
 p

or
ci

e 
m

or
sk

im
 si

ec
i 

ba
zo

w
ej

 T
EN

-T
;  

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

w
 p

or
ci

e 
m

or
sk

im
 si

ec
i 

ba
zo

w
ej

 T
EN

-T
. 

25
 

Ad
ek

w
at

no
ść

 i 
tr

af
no

ść
 lo

ka
liz

ac
ji 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 –

 

w
 p

rz
yp

ad
ku

  

 pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 b
ud

ow
ie

 lu
b 

ro
zb

ud
ow

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 ła

do
w

an
ia

 d
ro

go
w

eg
o 

tr
an

sp
or

tu
 

pu
bl

ic
zn

eg
o,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
 p

kt
 3

 u
st

aw
y 

 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 i 

pa
liw

ac
h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
, z

 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 p
un

kt
ów

 ta
nk

ow
an

ia
 w

od
or

u.
  

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 a

de
kw

at
no

ść
 i 

tr
af

no
ść

 

lo
ka

liz
ac

ji 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
o 

ła
do

w
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

dr
og

ow
eg

o 
tr

an
sp

or
tu

 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

w
yn

ik
aj

ąc
a 

z o
pi

su
 p

ro
je

kt
u,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
8z

h 
us

t. 
3 

pk
t 3

 u
st

aw
y,

 za
w

ie
ra

ją
ce

go
 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

1)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
pę

tli
 k

oń
co

w
yc

h 
po

ja
zd

ów
 

tr
an

sp
or

tu
 p

ub
lic

zn
eg

o;
 

2)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
za

je
zd

ni
 p

oj
az

dó
w

 tr
an

sp
or

tu
 

pu
bl

ic
zn

eg
o;

 

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

pi
s p

ro
je

kt
u,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

8z
h 

us
t. 

3 
pk

t 3
 

us
ta

w
y,

 za
w

ie
ra

 o
dn

ie
sie

ni
e 

się
 d

o 

w
sz

ys
tk

ic
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

go
 p

kt
 1

–1
2 

za
w

ar
ty

ch
 w

 o
pi

sie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 o

pi
s p

ro
je

kt
u,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

8z
h 

us
t. 

3 
pk

t 3
 

us
ta

w
y,

 n
ie

 za
w

ie
ra

 o
dn

ie
sie

ni
a 

do
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

go
 p

kt
 1

–1
2 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

22
 –

 

 

3)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
pr

zy
st

an
kó

w
; 

4)
 w

sk
az

an
ie

 is
tn

ie
ją

ce
j s

ie
ci

 d
ró

g 
uz

as
ad

ni
aj

ąc
ej

 

lo
ka

liz
ac

ję
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 o
bj

ęt
ej

 p
ro

je
kt

em
; 

5)
 w

yk
az

an
ie

 p
ra

w
a 

do
 d

ys
po

no
w

an
ia

 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
ą 

na
 c

el
e 

zw
ią

za
ne

 z 
re

al
iza

cj
ą 

pr
oj

ek
tu

; 

6)
 o

kr
eś

le
ni

e 
po

to
kó

w
 p

as
aż

er
sk

ic
h;

 

7)
 w

sk
az

an
ie

 lo
ka

liz
ac

ji 
pa

rk
in

gó
w

 P
ar

ku
j i

 Je
dź

 

(P
ar

k&
Ri

de
), 

je
śl

i d
ot

yc
zy

; 

8)
 o

kr
eś

le
ni

e 
cz

as
u 

po
st

oj
u 

po
ja

zd
ów

 n
a 

pę
tli

 

ro
zu

m
ia

ne
go

 ja
ko

 m
in

im
al

na
 p

rz
er

w
a 

pr
ac

y 

ki
er

ow
cy

; 

9)
 o

kr
eś

le
ni

e 
gę

st
oś

ci
 za

lu
dn

ie
ni

a 
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

ob
sz

ar
ac

h 
ob

sł
ug

iw
an

yc
h 

lin
ii;

 

10
) w

sk
az

an
ie

 zg
od

no
śc

i z
 m

od
el

em
 ru

ch
u 

ob
ej

m
uj

ąc
ym

 w
yk

or
zy

st
an

ie
 w

sz
ys

tk
ic

h 
śr

od
kó

w
 

ko
m

un
ik

ac
ji,

 je
śl

i j
es

t o
n 

do
st

ęp
ny

; 

11
) w

sk
az

an
ie

 w
pł

yw
u 

st
re

fy
 c

zy
st

eg
o 

tr
an

sp
or

tu
 n

a 

lo
ka

liz
ac

ję
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 o
bj

ęt
ej

 p
ro

je
kt

em
, j

eś
li 

do
ty

cz
y;

  

12
) w

ys
tę

po
w

an
ie

 si
ec

i t
ra

m
w

aj
ow

yc
h.

 

Je
śl

i p
ro

je
kt

u 
lu

b 
je

go
 c

zę
śc

i n
ie

 d
ot

yc
zą

 p
kt

 7
 lu

b 
10

,  
 

w
ni

os
ko

da
w

ca
 in

fo
rm

uj
e 

o 
ty

m
 w

 o
pi

sie
 p

ro
je

kt
u.

 

za
w

ar
ty

ch
 w

 o
pi

sie
 sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
. 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

23
 –

 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

W
sp

ar
ci

e 
dl

a:
  

1)
 p

ro
du

ce
nt

ów
 śr

od
kó

w
 tr

an
sp

or
tu

 w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
do

 n
ap

ęd
u 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą,

 sp
rę

żo
ny

 g
az

 zi
em

ny
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

y 
ga

z z
ie

m
ny

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 

po
ch

od
zą

cy
 z 

bi
om

et
an

u,
 lu

b 
w

od
ór

; 

2)
 p

rz
ed

się
bi

or
có

w
 w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

6 
m

ar
ca

 2
01

8 
r. 

– 
Pr

aw
o 

pr
ze

ds
ię

bi
or

có
w

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 1
29

2 
i 1

49
5)

 p
ro

w
ad

zą
cy

ch
 d

zia
ła

ln
oś

ć 

w
 za

kr
es

ie
 p

ro
du

kc
ji 

po
dz

es
po

łó
w

 d
o 

śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

tu
 w

yk
or

zy
st

uj
ąc

yc
h 

do
 n

ap
ęd

u 
en

er
gi

ę 
el

ek
tr

yc
zn

ą,
 sp

rę
żo

ny
 g

az
 zi

em
ny

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
y 

ga
z 

zie
m

ny
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 p

oc
ho

dz
ąc

y 
z b

io
m

et
an

u,
 lu

b 
w

od
ór

. 

26
  

U
tw

or
ze

ni
e 

no
w

yc
h 

m
ie

js
c 

pr
ac

y 
w

 w
yn

ik
u 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u.
  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 u
tw

or
zy

 

no
w

e 
m

ie
js

ca
 p

ra
cy

 w
 w

yn
ik

u 
re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u 

ro
zu

m
ia

ne
 ja

ko
 p

eł
ny

 e
ta

t w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
ar

t. 
12

9 
§ 

1 

Ko
de

ks
u 

pr
ac

y.
 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 

ut
w

or
zy

 w
ię

ce
j n

iż 
10

 n
ow

yc
h 

m
ie

js
c 

pr
ac

y;
 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 

ut
w

or
zy

 o
d 

5 
do

 1
0 

no
w

yc
h 

m
ie

js
c 

pr
ac

y;
 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 

ut
w

or
zy

 o
d 

1 
do

 4
 n

ow
yc

h 
m

ie
js

c 
pr

ac
y;

 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 n
ie

 

ut
w

or
zy

 n
ow

yc
h 

m
ie

js
c 

pr
ac

y.
 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

24
 –

 

  
 

27
 

In
no

w
ac

yj
no

ść
 ro

zw
ią

za
ń 

za
st

os
ow

an
yc

h 
w

 

pr
oj

ek
ci

e.
  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 w

yk
or

zy
st

an
ie

 w
 p

ro
je

kc
ie

 

in
no

w
ac

ji 
pr

od
uk

to
w

ej
 lu

b 
pr

oc
es

ow
ej

, p
ow

st
ał

ej
 w

 

ra
m

ac
h 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

o-
ro

zw
oj

ow
yc

h 
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 

lu
b 

zle
co

ny
ch

 p
rz

ez
 w

ni
os

ko
da

w
cę

. I
nn

ow
ac

ja
 

pr
od

uk
to

w
a 

lu
b 

pr
oc

es
ow

a 
je

st
 d

ef
in

io
w

an
a 

zg
od

ni
e 

z „
Po

dr
ęc

zn
ik

ie
m

 O
slo

. Z
as

ad
y 

gr
om

ad
ze

ni
a 

i 

in
te

rp
re

ta
cj

i d
an

yc
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

in
no

w
ac

ji”
. 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

 p
ro

je
kc

ie
 

zo
st

an
ie

 w
yk

or
zy

st
an

a 
in

no
w

ac
ja

 

pr
od

uk
to

w
a 

lu
b 

pr
oc

es
ow

a;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

 p
ro

je
kc

ie
 n

ie
 

zo
st

an
ie

 w
yk

or
zy

st
an

a 
in

no
w

ac
ja

 

pr
od

uk
to

w
a 

lu
b 

pr
oc

es
ow

a.
 

28
 

Po
te

nc
ja

ł r
yn

ko
w

y.
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 p

ot
en

cj
ał

 ry
nk

ow
y 

pr
od

uk
tó

w
 w

yt
w

ar
za

ny
ch

 w
 za

kł
ad

zie
 lu

b 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 in
st

al
ac

ji 
ob

ję
te

j p
ro

je
kt

em
, 

ro
zu

m
ia

ny
ch

 ja
ko

 za
po

tr
ze

bo
w

an
ie

 n
a 

pr
od

uk
ty

  

w
yt

w
ar

za
ne

 w
 za

kł
ad

zie
 lu

b 
z w

yk
or

zy
st

an
ie

m
 

in
st

al
ac

ji 
ob

ję
te

j p
ro

je
kt

em
. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 

w
yk

az
ał

 p
ot

en
cj

ał
 ry

nk
ow

y 
dl

a 
pr

od
uk

tó
w

 

po
w

st
ał

yc
h 

w
 ra

m
ac

h 
re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u;

 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

ni
os

ko
da

w
ca

 n
ie

 

w
yk

az
ał

 p
ot

en
cj

ał
u 

ry
nk

ow
eg

o 
dl

a 

pr
od

uk
tó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

re
al

iza
cj

i 

pr
oj

ek
tu

. 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

25
 –

 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

W
sp

ar
ci

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tr

an
sp

or
tu

 zb
io

ro
w

eg
o 

dz
ia

ła
ją

ce
go

 w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i w

 a
gl

om
er

ac
ja

ch
 m

ie
js

ki
ch

, u
zd

ro
w

isk
ac

h,
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h,

 n
a 

kt
ór

yc
h 

us
ta

no
w

io
ne

 

zo
st

ał
y 

fo
rm

y 
oc

hr
on

y 
pr

zy
ro

dy
 zg

od
ni

e 
z p

rz
ep

isa
m

i o
 o

ch
ro

ni
e 

pr
zy

ro
dy

, w
yk

or
zy

st
uj

ąc
eg

o 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
, i

nn
e 

pa
liw

a 
od

na
w

ia
ln

e,
 sp

rę
żo

ny
 g

az
 zi

em
ny

 

(C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
y 

ga
z z

ie
m

ny
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 p

oc
ho

dz
ąc

y 
z b

io
m

et
an

u,
 w

od
ór

 lu
b 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą.

 

W
sp

ar
ci

e 
za

ku
pu

 n
ow

yc
h 

po
ja

zd
ów

 i 
je

dn
os

te
k 

pł
yw

aj
ąc

yc
h 

za
sil

an
yc

h 
bi

op
al

iw
am

i c
ie

kł
ym

i, 
sp

rę
żo

ny
m

 g
az

em
 zi

em
ny

m
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

ym
 g

az
em

 zi
em

ny
m

 

(L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
ym

 z 
bi

om
et

an
u,

 lu
b 

w
od

or
em

, l
ub

 w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
do

 n
ap

ęd
u 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą.

 

29
 

Zn
ac

ze
ni

e 
pr

oj
ek

tu
 d

la
 re

al
iza

cj
i c

el
ów

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 6

8 
us

ta
w

y 
o 

el
ek

tr
om

ob
iln

oś
ci

 i 
pa

liw
ac

h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 lu

b 
w

ym
ag

ań
 d

la
 P

ol
sk

i 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z p

rz
ep

isó
w

 p
ra

w
a 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j. 
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 p

ro
je

kt
 re

al
izu

je
 c

el
e 

w
sk

az
an

e 
w

 a
rt

. 6
8 

us
ta

w
y 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 i 

pa
liw

ac
h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 lu

b 
w

ym
ag

an
ia

 d
la

 P
ol

sk
i 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z p
rz

ep
isó

w
 p

ra
w

a 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j. 

  

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 re

al
izu

je
 

ce
le

 w
sk

az
an

e 
w

 a
rt

. 6
8 

us
ta

w
y 

o 

el
ek

tr
om

ob
iln

oś
ci

 i 
pa

liw
ac

h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 lu

b 
w

ym
ag

an
ia

 d
la

 P
ol

sk
i 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z p
rz

ep
isó

w
 p

ra
w

a 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 

re
al

izu
je

 c
el

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 6
8 

us
ta

w
y 

o 
el

ek
tr

om
ob

iln
oś

ci
 i 

pa
liw

ac
h 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 lu

b 
w

ym
ag

ań
 d

la
 P

ol
sk

i 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z p

rz
ep

isó
w

 p
ra

w
a 

U
ni

i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

. 

30
 

Pr
og

no
zo

w
an

y 
po

zio
m

 re
du

kc
ji 

lu
b 

un
ik

ni
ęc

ia
 

sz
ko

dl
iw

ej
 e

m
is

ji 
su

bs
ta

nc
ji 

ga
zo

w
yc

h,
 st

ał
yc

h 
lu

b 

ci
ek

ły
ch

, p
ow

od
uj

ąc
yc

h 
za

ni
ec

zy
sz

cz
en

ie
 p

ow
ie

tr
za

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 p

ro
gn

oz
ow

an
y 

po
zio

m
 

re
du

kc
ji 

lu
b 

un
ik

ni
ęc

ia
 sz

ko
dl

iw
ej

 e
m

isj
i s

ub
st

an
cj

i 

ga
zo

w
yc

h,
 st

ał
yc

h 
lu

b 
ci

ek
ły

ch
, p

ow
od

uj
ąc

yc
h 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
gn

oz
ow

an
y 

po
zio

m
 re

du
kc

ji 
lu

b 
un

ik
ni

ęc
ia

 sz
ko

dl
iw

ej
 

em
isj

i w
yn

os
i c

o 
na

jm
ni

ej
 2

1%
; 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

26
 –

 

ge
ne

ro
w

an
eg

o 
pr

ze
z t

ra
ns

po
rt

 d
ro

go
w

y 
– 

w
 

pr
zy

pa
dk

u 
pr

oj
ek

tó
w

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 

pk
t 5

 u
st

aw
y.

 

za
ni

ec
zy

sz
cz

en
ie

 p
ow

ie
tr

za
 p

rz
ez

 tr
an

sp
or

t d
ro

go
w

y,
 

ok
re

śla
ny

 ja
ko

 su
m

a 
em

isj
i s

pa
lin

 ze
 w

sz
ys

tk
ic

h 

ur
zą

dz
eń

 za
in

st
al

ow
an

yc
h 

w
 p

oj
az

da
ch

 

w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

 w
 

za
kr

es
ie

 c
zą

st
ek

 st
ał

yc
h 

lu
b 

tle
nk

ów
 a

zo
tu

, l
ub

 

w
ęg

lo
w

od
or

ów
, l

ub
 C

O
2,  

w
 c

ią
gu

 5
 la

t p
rz

y 
pr

ze
bi

eg
u 

ro
cz

ny
m

 8
0 

00
0 

km
 w

 w
ar

un
ka

ch
 k

lim
at

yc
zn

yc
h 

Po
lsk

i. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
gn

oz
ow

an
y 

po
zio

m
 re

du
kc

ji 
lu

b 
un

ik
ni

ęc
ia

 sz
ko

dl
iw

ej
 

em
isj

i w
yn

os
i c

o 
na

jm
ni

ej
 1

1%
 i 

m
ni

ej
 n

iż 

21
%

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
gn

oz
ow

an
y 

po
zio

m
 re

du
kc

ji 
lu

b 
un

ik
ni

ęc
ia

 sz
ko

dl
iw

ej
 

em
isj

i j
es

t m
ni

ej
sz

y 
ni

ż 1
1%

. 

31
 

Zg
od

no
ść

 za
pl

an
ow

an
yc

h 
dz

ia
ła

ń 
z c

el
am

i 

ok
re

ślo
ny

m
i w

 d
ok

um
en

ci
e 

st
ra

te
gi

cz
ny

m
 

pr
zy

ję
ty

m
 n

a 
po

zio
m

ie
 lo

ka
ln

ym
 w

 za
kr

es
ie

 p
ol

ity
ki

 

tr
an

sp
or

to
w

ej
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 5
 u

st
aw

y.
  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 
bę

dz
ie

 
zg

od
no

ść
 

dz
ia

ła
ń 

za
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 r
ea

liz
ac

ji 
w

 r
am

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 z
 

ce
la

m
i 

ok
re

ślo
ny

m
i 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 
do

ku
m

en
ci

e 
st

ra
te

gi
cz

ny
m

 

pr
zy

ję
ty

m
 n

a 
po

zio
m

ie
 lo

ka
ln

ym
 w

 z
ak

re
sie

 p
ol

ity
ki

 

tr
an

sp
or

to
w

ej
.  

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 d

zia
ła

ni
a 

za
pl

an
ow

an
e 

do
 re

al
iza

cj
i w

 ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 są
 zg

od
ne

 z 
ce

la
m

i o
kr

eś
lo

ny
m

i w
 

do
ku

m
en

ci
e 

st
ra

te
gi

cz
ny

m
 p

rz
yj

ęt
ym

 n
a 

po
zio

m
ie

 lo
ka

ln
ym

 w
 za

kr
es

ie
 p

ol
ity

ki
 

tr
an

sp
or

to
w

ej
; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 d

zia
ła

ni
a 

za
pl

an
ow

an
e 

do
 re

al
iza

cj
i w

 ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 n
ie

 są
 zg

od
ne

 z 
ce

la
m

i  

ok
re

ślo
ny

m
i w

 d
ok

um
en

ci
e 

st
ra

te
gi

cz
ny

m
 

pr
zy

ję
ty

m
 n

a 
po

zio
m

ie
 lo

ka
ln

ym
 w

 za
kr

es
ie

 

po
lit

yk
i t

ra
ns

po
rt

ow
ej

 a
lb

o 
ta

ki
 d

ok
um

en
t 

st
ra

te
gi

cz
ny

 n
ie

 zo
st

ał
 p

rz
yj

ęt
y 

na
 p

oz
io

m
ie

 

lo
ka

ln
ym

.  

32
 

W
pł

yw
 p

ro
je

kt
u 

na
 p

op
ra

w
ę 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 

tr
an

sp
or

tu
 p

ub
lic

zn
eg

o 
na

 o
bs

za
rz

e 
ob

ję
ty

m
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 w

pł
yw

 p
ro

je
kt

u 
na

 p
op

ra
w

ę 

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
 tr

an
sp

or
tu

 p
ub

lic
zn

eg
o 

na
 o

bs
za

rz
e 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 d

ot
yc

zy
 

je
dn

eg
o 

z g
łó

w
ny

ch
 c

ią
gó

w
 



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

27
 –

 

pr
oj

ek
te

m
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 

ar
t. 

28
ze

 u
st

. 1
 p

kt
 5

 u
st

aw
y.

  

  

ob
ję

ty
m

 p
ro

je
kt

em
. 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 lu

b 

po
łą

cz
en

ia
 je

j c
en

tr
um

 z 
w

aż
ny

m
i d

la
 te

j 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 o

śr
od

ka
m

i e
du

ka
cj

i, 
sp

or
tu

, 

ku
ltu

ry
, s

ku
pi

sk
am

i m
ie

js
c 

pr
ac

y 
lu

b 

os
ie

dl
am

i m
ie

sz
ka

ni
ow

ym
i; 

 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 

do
ty

cz
y 

je
dn

eg
o 

z g
łó

w
ny

ch
 c

ią
gó

w
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 lu

b 
ni

e 

do
ty

cz
y 

po
łą

cz
en

ia
 je

j c
en

tr
um

 z 
w

aż
ny

m
i 

dl
a 

te
j m

ie
js

co
w

oś
ci

 o
śr

od
ka

m
i e

du
ka

cj
i, 

sp
or

tu
, k

ul
tu

ry
, s

ku
pi

sk
am

i m
ie

js
c 

pr
ac

y 
lu

b 

os
ie

dl
am

i m
ie

sz
ka

ni
ow

ym
i. 

33
 

 

Sp
os

ób
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
ów

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 5
 u

st
aw

y,
 p

ol
eg

aj
ąc

yc
h 

na
 za

ku
pi

e 

po
ja

zd
ów

 w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
, i

nn
e 

pa
liw

a 
od

na
w

ia
ln

e,
 sp

rę
żo

ny
 g

az
 zi

em
ny

 (C
N

G)
 lu

b 

sk
ro

pl
on

y 
ga

z z
ie

m
ny

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
y 

z 

bi
om

et
an

u,
 w

od
ór

 lu
b 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 za

pl
an

ow
an

a 
do

 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 te

ch
no

lo
gi

a,
 e

ta
py

 re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
i 

pa
ra

m
et

ry
 te

ch
ni

cz
ne

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
m

at
er

ia
łó

w
 

po
zw

ol
ą 

na
 re

al
iza

cj
ę 

ce
ló

w
 p

ro
je

kt
u.

  

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

rz
ed

st
aw

io
ny

 

sp
os

ób
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u 

po
zw

ol
i n

a 

re
al

iza
cj

ę 
je

go
 c

el
ów

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 n

ie
 p

rz
ed

st
aw

io
no

 

sp
os

ob
u 

re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u 
lu

b 
gd

y 
z 

pr
ze

ds
ta

w
io

ne
go

 sp
os

ob
u 

re
al

iza
cj

i 

pr
oj

ek
tu

 w
yn

ik
a,

 że
 c

el
 n

ie
 zo

st
an

ie
 w

 p
eł

ni
 

zr
ea

liz
ow

an
y.

 

34
 

Sk
al

a 
pr

oj
ek

tu
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 5
 u

st
aw

y 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

za
ku

pi
e 

po
ja

zd
ów

 

w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
, i

nn
e 

pa
liw

a 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 sk

al
a 

pr
oj

ek
tu

 m
ie

rz
on

a 

lic
zb

ą 
za

ku
pi

on
yc

h 
po

ja
zd

ów
 w

yk
or

zy
st

yw
an

yc
h 

w
 

pu
bl

ic
zn

ym
 tr

an
sp

or
ci

e 
zb

io
ro

w
ym

. 

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
po

w
yż

ej
 1

4 
po

ja
zd

ów
;  

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 1
2 

do
 1

4 
po

ja
zd

ów
; 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

28
 –

 

od
na

w
ia

ln
e,

 sp
rę

żo
ny

 g
az

 zi
em

ny
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

y 
ga

z z
ie

m
ny

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
y 

z 

bi
om

et
an

u,
 w

od
ór

 lu
b 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą.

 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 9
 d

o 
11

 p
oj

az
dó

w
;  

2 
pk

t –
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 6
 d

o 
8 

po
ja

zd
ów

; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 3
 d

o 
5 

po
ja

zd
ów

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
do

 2
 p

oj
az

dó
w

. 

35
 

U
dz

ia
ł p

oj
az

dó
w

 za
si

la
ny

ch
 p

al
iw

am
i 

al
te

rn
at

yw
ny

m
i w

e 
flo

ci
e 

po
ja

zd
ów

 w
ni

os
ko

da
w

cy
 

po
 re

al
iza

cj
i p

ro
je

kt
u 

– 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ro
je

kt
ów

 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 5
 u

st
aw

y,
 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

za
ku

pi
e 

po
ja

zd
ów

 

w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
bi

op
al

iw
a 

ci
ek

łe
, i

nn
e 

pa
liw

a 

od
na

w
ia

ln
e,

 sp
rę

żo
ny

 g
az

 zi
em

ny
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

y 
ga

z z
ie

m
ny

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
y 

z 

bi
om

et
an

u,
 w

od
ór

 lu
b 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 u

dz
ia

ł p
oj

az
dó

w
 za

sil
an

yc
h 

bi
op

al
iw

am
i c

ie
kł

ym
i, 

in
ny

m
i p

al
iw

am
i 

od
na

w
ia

ln
ym

i, 
sp

rę
żo

ny
m

 g
az

em
 zi

em
ny

m
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

ym
 g

az
em

 zi
em

ny
m

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 

po
ch

od
zą

cy
m

 z 
bi

om
et

an
u,

 w
od

or
em

 lu
b 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ję

ty
ch

 p
ro

je
kt

em
 w

 łą
cz

ne
j l

ic
zb

ie
 

po
ja

zd
ów

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
pr

ze
z w

ni
os

ko
da

w
cę

   

w
 p

ub
lic

zn
ym

 tr
an

sp
or

ci
e 

zb
io

ro
w

ym
 p

o 

zr
ea

liz
ow

an
iu

 p
ro

je
kt

u.
 

U
dz

ia
ł p

oj
az

dó
w

 za
si

la
ny

ch
 b

io
pa

liw
am

i 

ci
ek

ły
m

i, 
in

ny
m

i p
al

iw
am

i o
dn

aw
ia

ln
ym

i, 

sp
rę

żo
ny

m
 g

az
em

 zi
em

ny
m

 (C
N

G)
 lu

b 

sk
ro

pl
on

ym
 g

az
em

 zi
em

ny
m

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 

po
ch

od
zą

cy
m

 z 
bi

om
et

an
u,

 w
od

or
em

 lu
b 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

ob
ję

ty
ch

 p
ro

je
kt

em
 w

 

łą
cz

ne
j l

ic
zb

ie
 p

oj
az

dó
w

 w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
 

pr
ze

z w
ni

os
ko

da
w

cę
 w

 p
ub

lic
zn

ym
 

tr
an

sp
or

ci
e 

zb
io

ro
w

ym
, p

o 
zr

ea
liz

ow
an

iu
 

pr
oj

ek
tu

, b
ęd

zie
 w

yn
os

ił:
 

1)
 w

ię
ce

j n
iż 

30
%

 –
 3

 p
kt

; 

2)
 w

ię
ce

j n
iż 

20
%

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

30
%

 –
 2

 

pk
t; 

3)
 w

ię
ce

j n
iż 

10
%

 i 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

20
%

 –
 1

 

pk
t; 

4)
 m

ni
ej

 n
iż 

10
%

 –
 0

 p
kt

. 



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

29
 –

 

36
 

Sk
al

a 
pr

oj
ek

tu
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 9
 u

st
aw

y,
 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

za
ku

pi
e 

no
w

yc
h 

po
ja

zd
ów

 

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
ka

te
go

rii
 M

1,
 M

2,
 N

1 
or

az
 L

. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 sk

al
a 

pr
oj

ek
tu

 m
ie

rz
on

a 

lic
zb

ą 
za

ku
pi

on
yc

h 
po

ja
zd

ów
.  

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
po

w
yż

ej
 2

5 
no

w
yc

h 
po

ja
zd

ów
; 

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 2
1 

do
 2

5 
no

w
yc

h 
po

ja
zd

ów
; 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 1
6 

do
 2

0 
no

w
yc

h 
po

ja
zd

ów
; 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 1
1 

do
 1

5 
no

w
yc

h 
po

ja
zd

ów
; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 6
 d

o 
10

 n
ow

yc
h 

po
ja

zd
ów

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
do

 5
 n

ow
yc

h 
po

ja
zd

ów
. 

37
 

Sk
al

a 
pr

oj
ek

tu
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 9
 u

st
aw

y,
 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

za
ku

pi
e 

no
w

yc
h 

po
ja

zd
ów

 

na
le

żą
cy

ch
 d

o 
ka

te
go

rii
 N

2 
i N

3 
or

az
 je

dn
os

te
k 

pł
yw

aj
ąc

yc
h.

  

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 sk

al
a 

pr
oj

ek
tu

 m
ie

rz
on

a 

lic
zb

ą 
za

ku
pi

on
yc

h 
po

ja
zd

ów
 lu

b 
je

dn
os

te
k 

pł
yw

aj
ąc

yc
h.

 

5 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
po

w
yż

ej
 1

0 
no

w
yc

h 
po

ja
zd

ów
 lu

b 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h;
 

4 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 8
 d

o 
10

 n
ow

yc
h 

po
ja

zd
ów

 lu
b 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h;
 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 6
 d

o 
7 

no
w

yc
h 

po
ja

zd
ów

 lu
b 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h;
 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 4
 d

o 
5 

no
w

yc
h 

po
ja

zd
ów

 lu
b 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h;
 



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

30
 –

 

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
od

 2
 d

o 
3 

no
w

yc
h 

po
ja

zd
ów

 lu
b 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 o

be
jm

uj
e 

za
ku

p 
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

1 
no

w
eg

o 
po

ja
zd

u 
or

az
 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż 
1 

je
dn

os
tk

i p
ły

w
aj

ąc
ej

.  

38
 

W
pł

yw
 p

ro
je

kt
u 

na
 ro

zw
ój

 se
kt

or
a 

ni
sk

oe
m

isy
jn

eg
o 

 

śr
ód

lą
do

w
eg

o 
tr

an
sp

or
tu

 w
od

ne
go

 –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
  

pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 9

 

us
ta

w
y,

 p
ol

eg
aj

ąc
yc

h 
na

 za
ku

pi
e 

no
w

yc
h 

je
dn

os
te

k 

pł
yw

aj
ąc

yc
h.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 
bę

dz
ie

, 
cz

y 
pr

oj
ek

t 
w

pł
yw

a 
na

 

ro
zw

ój
 

se
kt

or
a 

ni
sk

oe
m

isy
jn

eg
o 

śr
ód

lą
do

w
eg

o 

tr
an

sp
or

tu
 

w
od

ne
go

 
w

 
za

kr
es

ie
 

pr
oj

ek
to

w
an

ia
 

i 

bu
do

w
y 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
pr

ze
z 

w
yb

ud
ow

an
ie

 

no
w

ej
 

je
dn

os
tk

i 
pł

yw
aj

ąc
ej

 
lu

b 
je

j 
za

ku
p 

be
zp

oś
re

dn
io

 o
d 

st
oc

zn
i 

cz
y 

te
ż 

pr
oj

ek
t 

ob
ej

m
uj

e 

za
ku

p 
ju

ż 
w

yb
ud

ow
an

ej
 n

ow
ej

 je
dn

os
tk

i p
ły

w
aj

ąc
ej

 

od
 p

od
m

io
tu

 in
ne

go
 n

iż 
st

oc
zn

ia
. 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 za

ku
pu

 n
ow

ej
 

je
dn

os
tk

i p
ły

w
aj

ąc
ej

 b
ez

po
śr

ed
ni

o 
od

 

st
oc

zn
i; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 za

ku
pu

 n
ow

ej
 

je
dn

os
tk

i p
ły

w
aj

ąc
ej

 o
d 

po
dm

io
tu

 in
ne

go
 

ni
ż s

to
cz

ni
a.

 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
  

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

W
sp

ar
ci

e 
dl

a:
 

1)
 b

ad
ań

 zw
ią

za
ny

ch
 z 

op
ra

co
w

yw
an

ie
m

 n
ow

yc
h 

ro
dz

aj
ów

 b
io

ko
m

po
ne

nt
ów

, b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h,
 in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 lu
b 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 sp
rę

żo
ne

go
 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 p

oc
ho

dz
ąc

eg
o 

z b
io

m
et

an
u,

 lu
b 

w
od

or
u,

 lu
b 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j, 

w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 

tr
an

sp
or

ci
e 

lu
b 

zw
ią

za
ny

ch
 z 

ty
m

 n
ow

yc
h 

ro
zw

ią
za

ń 
ko

ns
tr

uk
cy

jn
yc

h;
  

2)
 w

dr
oż

eń
 e

ks
pl

oa
ta

cy
jn

yc
h 

w
yn

ik
ów

 b
ad

ań
 zw

ią
za

ny
ch

 z 
op

ra
co

w
yw

an
ie

m
 n

ow
yc

h 
ro

dz
aj

ów
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
, b

io
pa

liw
 c

ie
kł

yc
h,

 in
ny

ch
 p

al
iw

 



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

31
 –

 

od
na

w
ia

ln
yc

h,
 lu

b 
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
 sp

rę
żo

ne
go

 g
az

u 
zie

m
ne

go
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
eg

o 
z b

io
m

et
an

u,
 lu

b 
w

od
or

u,
 lu

b 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j, 

w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

lu
b 

zw
ią

za
ny

ch
 z 

ty
m

 n
ow

yc
h 

ro
zw

ią
za

ń 
ko

ns
tr

uk
cy

jn
yc

h;
  

3)
 d

zia
ła

ń 
zw

ią
za

ny
ch

 z 
an

al
iz

ą 
i b

ad
an

ie
m

 ry
nk

u 
bi

ok
om

po
ne

nt
ów

, p
al

iw
 c

ie
kł

yc
h,

 b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h,
 in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 sp
rę

żo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 

(C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 (L

N
G)

, w
 ty

m
 p

oc
ho

dz
ąc

eg
o 

z b
io

m
et

an
u,

 lu
b 

w
od

or
u,

 lu
b 

en
er

gi
i e

le
kt

ry
cz

ne
j, 

w
yk

or
zy

st
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e.

 

39
 

Po
zio

m
 za

aw
an

so
w

an
ia

 b
ad

ań
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 

pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 7

 li
t. 

a 

us
ta

w
y.

 

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 
bę

dz
ie

 
po

zio
m

 
za

aw
an

so
w

an
ia

 

ba
da

ń.
 

Pu
nk

ty
 

pr
zy

zn
aw

an
e 

bę
dą

 
za

 
os

ią
gn

ię
ty

 

po
zio

m
 

za
aw

an
so

w
an

ia
 

ba
da

ń,
 

w
 

na
st

ęp
uj

ąc
y 

sp
os

ób
: 

6 
pk

t –
 p

oz
io

m
 V

I –
 d

ok
on

an
o 

de
m

on
st

ra
cj

i 

pr
ot

ot
yp

u 
lu

b 
m

od
el

u 
sy

st
em

u 
al

bo
 

po
ds

ys
te

m
u 

te
ch

no
lo

gi
i 

w
 

w
ar

un
ka

ch
 

zb
liż

on
yc

h 
do

 rz
ec

zy
w

ist
yc

h.
 O

zn
ac

za
 to

, ż
e 

pr
ze

ba
da

no
 

re
pr

ez
en

ta
ty

w
ny

 
m

od
el

 
lu

b 

pr
ot

ot
yp

 
sy

st
em

u,
 

kt
ór

y 
je

st
 

zn
ac

zn
ie

 

ba
rd

zie
j 

za
aw

an
so

w
an

y 
od

 b
ad

an
eg

o 
na

 

po
zio

m
ie

 V
, 

w
 w

ar
un

ka
ch

 z
bl

iżo
ny

ch
 d

o 

rz
ec

zy
w

ist
yc

h.
 D

o 
ba

da
ń 

na
 t

ym
 p

oz
io

m
ie

 

za
lic

za
 s

ię
 b

ad
an

ia
 p

ro
to

ty
pu

 w
 w

ar
un

ka
ch

 

la
bo

ra
to

ry
jn

yc
h 

od
w

zo
ro

w
uj

ąc
yc

h 
z 

du
żą

 

w
ie

rn
oś

ci
ą 

w
ar

un
ki

 
rz

ec
zy

w
ist

e 
lu

b 
w

 

sy
m

ul
ow

an
yc

h 
w

ar
un

ka
ch

 o
pe

ra
cy

jn
yc

h;
 

5 
pk

t 
– 

po
zio

m
 

V 
– 

zw
er

yf
ik

ow
an

o 

ko
m

po
ne

nt
y 

lu
b 

po
ds

ta
w

ow
e 

po
ds

ys
te

m
y 

te
ch

no
lo

gi
i 

w
 

śr
od

ow
isk

u 
zb

liż
on

ym
 

do
 

rz
ec

zy
w

ist
eg

o.
 

Po
ds

ta
w

ow
e 

ko
m

po
ne

nt
y 



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

32
 –

 

te
ch

no
lo

gi
i 

są
 

zin
te

gr
ow

an
e 

z 

rz
ec

zy
w

ist
ym

i 
el

em
en

ta
m

i 

w
sp

om
ag

aj
ąc

ym
i. 

Te
ch

no
lo

gi
a 

m
oż

e 
by

ć 

pr
ze

te
st

ow
an

a 
w

 
sy

m
ul

ow
an

yc
h 

w
ar

un
ka

ch
 o

pe
ra

cy
jn

yc
h;

  

4 
pk

t 
– 

po
zio

m
 

IV
 

– 
zw

er
yf

ik
ow

an
o 

ko
m

po
ne

nt
y 

te
ch

no
lo

gi
i 

lu
b 

po
ds

ta
w

ow
e 

je
j 

po
ds

ys
te

m
y 

w
 

w
ar

un
ka

ch
 

la
bo

ra
to

ry
jn

yc
h.

 
Pr

oc
es

 
te

n 
oz

na
cz

a,
 

że
 

po
ds

ta
w

ow
e 

ko
m

po
ne

nt
y 

te
ch

no
lo

gi
i 

zo
st

ał
y 

zin
te

gr
ow

an
e.

 Z
al

ic
za

 s
ię

 d
o 

ni
ch

 

zin
te

gr
ow

an
e 

„a
d 

ho
c"

 
m

od
el

e 
w

 

la
bo

ra
to

riu
m

. 
U

zy
sk

an
o 

og
ól

ne
 

od
w

zo
ro

w
an

ie
 

do
ce

lo
w

eg
o 

sy
st

em
u 

w
 

w
ar

un
ka

ch
 la

bo
ra

to
ry

jn
yc

h;
 

3 
pk

t 
– 

po
zio

m
 

III
 

– 
po

tw
ie

rd
zo

no
 

an
al

ity
cz

ni
e 

i 
ek

sp
er

ym
en

ta
ln

ie
 k

ry
ty

cz
ne

 

fu
nk

cj
e 

lu
b 

ko
nc

ep
cj

e 
te

ch
no

lo
gi

i. 
O

zn
ac

za
 

to
 p

rz
ep

ro
w

ad
ze

ni
e 

ba
da

ń 
an

al
ity

cz
ny

ch
 i

 

la
bo

ra
to

ry
jn

yc
h,

 
m

aj
ąc

yc
h 

na
 

ce
lu

 

po
tw

ie
rd

ze
ni

e 
pr

ze
w

id
yw

ań
 

ba
da

ń 

na
uk

ow
yc

h 
w

yb
ra

ny
ch

 
el

em
en

tó
w

 

te
ch

no
lo

gi
i. 

Za
lic

za
 

si
ę 

do
 

ni
ch

 

ko
m

po
ne

nt
y,

 
kt

ór
e 

ni
e 

są
 

je
sz

cz
e 



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

33
 –

 

zin
te

gr
ow

an
e 

w
 

ca
ło

ść
 

lu
b 

te
ż 

ni
e 

są
 

re
pr

ez
en

ta
ty

w
ne

 d
la

 c
ał

ej
 te

ch
no

lo
gi

i; 

2 
pk

t 
– 

po
zio

m
 I

I 
– 

ok
re

ślo
no

 k
on

ce
pc

ję
 

te
ch

no
lo

gi
i 

lu
b 

je
j 

pr
zy

sz
łe

 z
as

to
so

w
an

ie
. 

O
zn

ac
za

 
to

 
ro

zp
oc

zę
ci

e 
pr

oc
es

u 

po
sz

uk
iw

an
ia

 p
ot

en
cj

al
ne

go
 z

as
to

so
w

an
ia

 

te
ch

no
lo

gi
i. 

O
d 

m
om

en
tu

 z
ao

bs
er

w
ow

an
ia

 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
za

sa
d 

op
isu

ją
cy

ch
 

no
w

ą 

te
ch

no
lo

gi
ę 

m
oż

na
 p

os
tu

lo
w

ać
 p

ra
kt

yc
zn

e 

je
j 

za
st

os
ow

an
ie

, 
kt

ór
e 

je
st

 
op

ar
te

 
na

 

pr
ze

w
id

yw
an

ia
ch

. 
N

ie
 

ist
ni

ej
e 

je
sz

cz
e 

ża
de

n 
do

w
ód

 
lu

b 
sz

cz
eg

ół
ow

a 
an

al
iza

 

po
tw

ie
rd

za
ją

ca
 p

rz
yj

ęt
e 

za
ło

że
ni

a;
  

1 
pk

t –
 p

oz
io

m
 I 

– 
za

ob
se

rw
ow

an
o 

i o
pi

sa
no

 

po
ds

ta
w

ow
e 

za
sa

dy
 

da
ne

go
 

zj
aw

isk
a 

– 

na
jn

iżs
zy

 
po

zio
m

 
go

to
w

oś
ci

 
te

ch
no

lo
gi

i, 

oz
na

cz
aj

ąc
y 

ro
zp

oc
zę

ci
e 

ba
da

ń 
na

uk
ow

yc
h 

w
 

ce
lu

 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 
ic

h 
w

yn
ik

ów
 

w
 

pr
zy

sz
ły

ch
 z

as
to

so
w

an
ia

ch
. 

Za
lic

za
 s

ię
 d

o 

ni
ch

 m
ię

dz
y 

in
ny

m
i b

ad
an

ia
 n

au
ko

w
e 

na
d 

po
ds

ta
w

ow
ym

i 
w

ła
śc

iw
oś

ci
am

i 

te
ch

no
lo

gi
i; 

0 
pk

t –
 b

ad
an

ia
 n

ie
 zo

st
ał

y 
je

sz
cz

e 

ro
zp

oc
zę

te
. 



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

34
 –

 

  

40
 

Po
sia

da
ni

e 
pr

ze
z p

ro
du

kt
y 

ob
ję

te
 p

ro
je

kt
em

 

oc
hr

on
y 

pa
te

nt
ow

ej
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ro

je
kt

ów
 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 a

rt
. 2

8z
e 

us
t. 

1 
pk

t 7
 li

t. 
b 

us
ta

w
y.

  

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 p

os
ia

da
ni

e 
pr

ze
z 

pr
od

uk
ty

 

ob
ję

te
 p

ro
je

kt
em

 o
ch

ro
ny

 p
at

en
to

w
ej

.  

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
du

kt
 lu

b 

pr
od

uk
ty

 o
bj

ęt
e 

pr
oj

ek
te

m
 p

os
ia

da
ją

 

oc
hr

on
ę 

pa
te

nt
ow

ą;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
du

kt
 lu

b 

pr
od

uk
ty

 o
bj

ęt
e 

pr
oj

ek
te

m
 n

ie
 p

os
ia

da
ją

 

oc
hr

on
y 

pa
te

nt
ow

ej
. 

41
 

Za
się

g 
te

ry
to

ria
ln

y 
pr

oj
ek

tu
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 

pr
oj

ek
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 a
rt

. 2
8z

e 
us

t. 
1 

pk
t 1

0 

us
ta

w
y.

 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
 za

się
g 

te
ry

to
ria

ln
y 

pr
oj

ek
tu

. 
2 

pk
t –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 p
ro

je
kt

 je
st

 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

je
dn

eg
o 

w
oj

ew
ód

zt
w

a;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
je

dn
eg

o 

w
oj

ew
ód

zt
w

a.
 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

W
sp

ar
ci

e:
  

1)
 p

ro
gr

am
ów

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
pr

om
uj

ąc
yc

h 
w

yk
or

zy
st

an
ie

 b
io

pa
liw

 c
ie

kł
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 p
al

iw
 o

dn
aw

ia
ln

yc
h,

 sp
rę

żo
ne

go
 g

az
u 

zie
m

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
eg

o 
z b

io
m

et
an

u,
 lu

b 
w

od
or

u,
 lu

b 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j, 
w

yk
or

zy
st

yw
an

yc
h 

w
 tr

an
sp

or
ci

e;
 

2)
 p

ro
m

oc
ji 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
i w

yk
or

zy
st

yw
an

ia
 b

io
ko

m
po

ne
nt

ów
 i 

bi
op

al
iw

 c
ie

kł
yc

h.
 

42
  

Gr
up

a 
do

ce
lo

w
a.

 
O

ce
ni

e 
po

dl
eg

ać
 b

ęd
zie

 p
ra

w
id

ło
w

oś
ć 

do
ko

na
ne

j 

pr
ze

z w
ni

os
ko

da
w

cę
 id

en
ty

fik
ac

ji 
gr

up
y 

do
ce

lo
w

ej
. 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

 p
ro

je
kc

ie
 

pr
aw

id
ło

w
o 

zid
en

ty
fik

ow
an

o 
gr

up
ę 



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

35
 –

 

do
ce

lo
w

ą,
 w

sk
az

uj
ąc

 je
j w

yb
ór

 o
ra

z 

ce
lo

w
oś

ć 
sk

ie
ro

w
an

ia
 d

zia
ła

ń 
do

 te
j g

ru
py

, 

w
 k

on
te

kś
ci

e 
dz

ia
ła

ń 
pr

om
oc

yj
ny

ch
 lu

b 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

 p
ro

je
kc

ie
 n

ie
 

w
sk

az
an

o 
gr

up
y 

do
ce

lo
w

ej
 a

lb
o 

ni
ep

ra
w

id
ło

w
o 

zid
en

ty
fik

ow
an

o 
ta

ką
 

gr
up

ę,
 lu

b 
ni

e 
w

sk
az

an
o 

ce
lo

w
oś

ci
 

sk
ie

ro
w

an
ia

 d
zia

ła
ń 

do
 g

ru
py

 d
oc

el
ow

ej
, w

 

ko
nt

ek
śc

ie
 d

zia
ła

ń 
pr

om
oc

yj
ny

ch
 lu

b 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

. 

43
 

Za
się

g 
te

ry
to

ria
ln

y 
pr

oj
ek

tu
. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zi
e 

za
się

g 
te

ry
to

ria
ln

y 
pr

oj
ek

tu
. 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
w

ię
ce

j n
iż 

je
dn

eg
o 

w
oj

ew
ód

zt
w

a;
 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 je

st
 

re
al

izo
w

an
y 

na
 te

re
ni

e 
je

dn
eg

o 

w
oj

ew
ód

zt
w

a.
 



Dziennik Ustaw	 – 36 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

36
 –

 

44
 

Po
tr

ze
ba

 re
al

iza
cj

i p
ro

je
kt

u.
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

ą 
po

pr
aw

no
ść

 zi
de

nt
yf

ik
ow

an
ia

 

w
 p

ro
je

kc
ie

 p
ro

bl
em

ów
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 b

ra
kó

w
 i 

po
tr

ze
b 

gr
up

y 
do

ce
lo

w
ej

 o
ra

z c
zy

 sz
cz

eg
ół

ow
e 

ce
le

 

pr
oj

ek
tu

 są
 p

re
cy

zy
jn

ie
 o

kr
eś

lo
ne

 i 
re

al
ist

yc
zn

e,
 a

 

ta
kż

e 
cz

y 
te

 zi
de

nt
yf

ik
ow

an
e 

pr
ob

le
m

y 
 są

 p
op

ar
te

 

w
ia

ry
go

dn
ym

i d
an

ym
i  

em
pi

ry
cz

ny
m

i, 
ze

 w
sk

az
an

ie
m

 

źr
ód

ła
 ty

ch
 d

an
yc

h.
 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ot
rz

eb
y 

gr
up

y 

do
ce

lo
w

ej
 zo

st
ał

y 
zid

en
ty

fik
ow

an
e 

pr
aw

id
ło

w
o 

or
az

 sz
cz

eg
ół

ow
e 

ce
le

 

pr
oj

ek
tu

 są
 p

re
cy

zy
jn

ie
 o

kr
eś

lo
ne

 i 

re
al

ist
yc

zn
e,

 a
 ta

kż
e 

zi
de

nt
yf

ik
ow

an
e 

pr
ob

le
m

y 
po

pa
rt

o 
w

ia
ry

go
dn

ym
i d

an
ym

i 

em
pi

ry
cz

ny
m

i; 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 w

 st
op

ni
u 

ni
ep

eł
ny

m
 zo

st
ał

y 
 zi

de
nt

yf
ik

ow
an

e 

po
tr

ze
by

 g
ru

py
 d

oc
el

ow
ej

, s
zc

ze
gó

ło
w

e 

ce
le

 p
ro

je
kt

u 
ni

e 
są

 o
kr

eś
lo

ne
 p

re
cy

zy
jn

ie
, 

lu
b 

zid
en

ty
fik

ow
an

e 
pr

ob
le

m
y 

ni
e 

są
 

po
pa

rt
e 

w
ia

ry
go

dn
ym

i d
an

ym
i 

em
pi

ry
cz

ny
m

i; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 b

łę
dn

ie
 

zid
en

ty
fik

ow
an

o 
po

tr
ze

by
 g

ru
py

 d
oc

el
ow

ej
 

lu
b 

ce
le

 p
ro

je
kt

u 
są

 n
ie

re
al

ist
yc

zn
e.

 

45
 

Ko
m

pl
ek

so
w

oś
ć 

pr
op

on
ow

an
yc

h 
dz

ia
ła

ń 
z p

un
kt

u 

w
id

ze
ni

a 
gr

up
y 

do
ce

lo
w

ej
. 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
:  

1)
 c

zy
 za

pl
an

ow
an

e 
dz

ia
ła

ni
a 

są
 w

ys
ta

rc
za

ją
ce

 i 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

 w
sz

ys
tk

ie
 p

ot
rz

eb
y 

gr
up

y 
do

ce
lo

w
ej

; 

2)
 c

zy
 k

aż
de

j g
ru

pi
e 

do
ce

lo
w

ej
 p

rz
yp

or
zą

dk
ow

an
o 

ad
ek

w
at

ne
 d

zia
ła

ni
a;

 

3)
 st

op
ie

ń 
za

sp
ok

oj
en

ia
 p

ot
rz

eb
 g

ru
py

 d
oc

el
ow

ej
 

pr
ze

z r
óż

ne
 d

zia
ła

ni
a,

 a
 n

ie
 sa

m
a 

ró
żn

or
od

no
ść

 ty
ch

 

3 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 sp

eł
ni

a 

w
sz

ys
tk

ie
 o

ce
ni

an
e 

el
em

en
ty

 w
sk

az
an

e 
w

 

op
isi

e 
sz

cz
eg

ół
ow

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
; 

2 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
  p

ro
je

kt
 n

ie
 

za
sp

ak
aj

a 
w

 w
ys

tr
ac

za
ją

cy
m

 st
op

ni
u 

w
sz

ys
tk

ic
h 

po
tr

ze
b 

gr
up

y 
do

ce
lo

w
ej

 a
lb

o 

za
pl

an
ow

an
e 

dz
ia

ła
ni

a 
ni

e 
są

 



Dziennik Ustaw	 – 37 – 	 Poz. 2526

﻿
– 

37
 –

 

  

dz
ia

ła
ń.

 
w

ys
ta

rc
za

ją
ce

, a
lb

o 
ni

e 
do

 k
aż

de
j g

ru
py

 

ad
ek

w
at

ni
e 

pr
zy

po
rz

ąd
ko

w
an

o 
dz

ia
ła

ni
e,

 

al
bo

 w
 n

ie
do

st
at

ec
zn

ym
 st

op
ni

u 

za
sp

ok
oj

on
o 

po
tr

ze
by

 g
ru

py
 d

oc
el

ow
ej

; 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 sp

eł
ni

a 

w
sz

ys
tk

ic
h 

oc
en

ia
ny

ch
 e

le
m

en
ty

 

w
sk

az
an

yc
h 

w
 o

pi
sie

 sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 

kr
yt

er
iu

m
. 

L
P.

 
SZ

C
ZE

G
Ó

Ł
O

W
E

 K
R

Y
T

E
R

IU
M

 
O

PI
S 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

O
C

E
N

A 
SP

E
Ł

N
IE

N
IA

 

SZ
C

ZE
G

Ó
Ł

O
W

E
G

O
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

Do
fin

an
so

w
an

ie
 o

pł
at

 p
or

to
w

yc
h 

po
bi

er
an

yc
h 

za
 c

um
ow

an
ie

 p
rz

y 
na

br
ze

żu
 lu

b 
pr

zy
st

an
i j

ed
no

st
ek

 p
ły

w
aj

ąc
yc

h 
za

sil
an

yc
h 

sp
rę

żo
ny

m
 g

az
em

 zi
em

ny
m

 (C
N

G)
 

lu
b 

sk
ro

pl
on

ym
 g

az
em

 zi
em

ny
m

 (L
N

G)
, w

 ty
m

 p
oc

ho
dz

ąc
ym

 z 
bi

om
et

an
u,

 lu
b 

w
od

or
em

, l
ub

 w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
do

 n
ap

ęd
u 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą.

 

46
 

Zn
ac

ze
ni

e 
pr

oj
ek

tu
 d

la
 zw

ię
ks

ze
ni

a 
do

st
ęp

no
śc

i 

pa
liw

 a
lte

rn
at

yw
ny

ch
 w

 p
ol

sk
ic

h 
po

rt
ac

h 
m

or
sk

ic
h 

or
az

 p
or

ta
ch

 śr
ód

lą
do

w
yc

h,
 w

 za
kr

es
ie

 

bu
nk

ro
w

an
ia

 g
az

em
 zi

em
ny

m
 w

 p
os

ta
ci

 sp
rę

żo
ne

go
 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (C
N

G)
 lu

b 
sk

ro
pl

on
eg

o 
ga

zu
 

zie
m

ne
go

 (L
N

G)
 o

ra
z z

as
ila

ni
a 

je
dn

os
te

k 

pł
yw

aj
ąc

yc
h 

en
er

gi
ą 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

z l
ąd

u.
 

O
ce

ni
e 

po
dl

eg
ać

 b
ęd

zie
, c

zy
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 o

pł
at

 

po
rt

ow
yc

h 
zw

ię
ks

za
 d

os
tę

pn
oś

ć 
pa

liw
 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 w

 p
ol

sk
ic

h 
po

rt
ac

h 
m

or
sk

ic
h 

or
az

 

po
rt

ac
h 

śr
ód

lą
do

w
yc

h,
 w

 za
kr

es
ie

 g
az

u 
zie

m
ne

go
 w

 

po
st

ac
i s

pr
ęż

on
eg

o 
ga

zu
 zi

em
ne

go
 (C

N
G)

 lu
b 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

 (L
N

G)
 o

ra
z z

as
ila

ni
a 

je
dn

os
te

k 
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
en

er
gi

ą 
el

ek
tr

yc
zn

ą 
z l

ąd
u.

 

1 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 w

pł
yw

a 

na
 zw

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i p
al

iw
 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 w

 p
ol

sk
ic

h 
po

rt
ac

h 

m
or

sk
ic

h 
or

az
 p

or
ta

ch
 śr

ód
lą

do
w

yc
h;

 

0 
pk

t –
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
je

kt
 n

ie
 

w
pł

yw
a 

na
 zw

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i p
al

iw
 

al
te

rn
at

yw
ny

ch
 w

 p
ol

sk
ic

h 
po

rt
ac

h 

m
or

sk
ic

h 
or

az
 p

or
ta

ch
 śr

ód
lą

do
w

yc
h.

 


		2019-12-30T10:27:52+0000
	Robert  Brochocki


		2019-12-30T16:55:29+0100




